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देई ےھ ودیوم یسب‎ ইটা و‎ द BÊ نمیو‎ शष xX >> (गक) û ও (E, موہ رو‎ 
امت‎ 5 डं (शमि, মর) र 


2३, اچ "اوہ‎ 
म অধুনা, ধুতি رو‎ “AA ২০০ اچہ‎ 

हैं? Parga মু কটি, RAS सुरे, अणु]‏ جو 
امہ نیدی RR ANTE‏ وھ अनपप শী? “जेर” ০-9০৭‏ 
शि‏ ہچ سہ 


> 


মুই RE ید‎ ऐन NEA 5D NS সুধি ان‎ হুন 3 9-2९ 5, বনজ 


সদ, ৮৮০ 


AN ا ےا‎ a 
انا‎ 


সিন روم‎ “र हैं لگ‎ ধম” ००१९ اپ‎ 


र ॐ 


رود مو یا ہد شور ہی مم ہیں RA,‏ سو মই মই‏ 


सु पर्दे খই गृठै আনু ठत A, سو کک ہی‎ RD? BA, روس‎ আদ, চন 5ق‎ 


अप्‌ देते کر و‎ म থু, وہ‎ e, اوہ ,وہ‎ 


29, অর্জন 
ات‎ E মু शरे पक्का छह 0-६, 5 F5 RAN? اوت‎ है, অযু] 
৭, < 


उरे वेह অহন क نوہ‎ এই, RR Re, qy? الد وھ‎ 
হই. اھ ا‎ 


نچب موم ÊR,‏ ,اچ কটি SR‏ سوہ गड‏ نیقی 


> ১০৩১ ~~ ৪১ 


अमूनि हैं? ? আটা‏ کوہ নয় तडे दे সরস কটা‏ ریت جع 


১০৯ » 0 ~ 


३५. उह) DANE 


a 


RAY A Î a وہ سو‎ কা یو‎ N, णपा, EG, চনু, یہ‎ गह, मे, کہ‎ 


অর্জন सडे गठडे অ कै کی وڈ رو‎ aD, مد‎ টি, जे f, लेश छु, RAD, A , कह, YI ঘুষ? 
पूर a RF ह قوف‎ গাঁ? থা 


بط ,25 


चके কটি کے کہ و‎ शुग RAÊ, प ছুটি rg, गाह روہ کپ‎ अपिश गडू... अङ्गि 
BTR, RBA, دہ‎ उ دقع وہ‎ क... कै ९0 


~ ~ سم‎ ২২০৩১ 


बाकि کت‎ কটি গু সূরা एक नीरुं शस ,کیہ یمم ود‎ AY ا‎ 


ay में چو وہ‎ ६ के کچ کہ 5 کو روپ‎ है उती, کو‎ 5 88, চুন 5 क, ڈوو‎ क व्ह 
पनम याहू, آوؤہ یرہ‎ 


5 


ارز ,= 


८: ~ 


हेष AR श्रृ हं 5 RAR, AR, पडे, शह? এ قد‎ 


£ 

رھ 

IB 
5319 


نج ي 

rag এ अवि و و‎ में के WFR सुम इप 

मद रे!‏ سے 

बाकि মনু बे १ अरे गड 65, চমন, 55० श्रृ वे? 5 کہ‎ 
०, #5 FTA 


টি پٹ‎ ত یپ‎ Ê খ পু गड DRA, A وڈ کب‎ D5, AK, ŞAR, Ag, আট, जः عو‎ ۷۶ 


उपह] DAA ति 3-a TER] 


آله چ ات 


= 


حو 


aa म शु o یہ‎ কটি gl अ, نوم‎ शृते? অক 
০০. الاو‎ 


NAN 5১ 


aug शिन, দু‏ سیف जारित,‏ کہ وڈ اھ a,‏ وریہ की‏ ےش وک দহটা है‏ نو ٹیوٹ 
वे‏ فچصہھ xaf aq‏ نود RAF Ay,‏ فو وہ یف رب ই, অয় सड‏ کپ সুত ঘন, Rg‏ 
افج EA, ९२8 RAR‏ 

HHR অ SHR]‏ ہے 

وہ হস Re?‏ وف पद, চুই, E, হু, पह,‏ روہ رجہ गुढे उपम Ê এর‏ لصو 

=. अङ्गे ঢা 

হী‏ سو पस অনুস্থ गडे ট‏ ٹھچ 

খল, ঘট, अहे, रक्षे, اتجہ تد‎ শষ? যুত 

০, 58 اوس‎ 


58 Ag কটি অপু اؤہ‎ 


عم 
৯৩‏ 

22) 
ni 


ود ra‏ رترب و वेपु की‏ چو 


९०, XÊ جج‎ 


एवै तत्र 8 ٹیہ ہو‎ WETA, যাত, شی چف‎ केश? पफ শি? YD] 


کہ ج ا 


५१ হা शु ধা 


2 AS 


نع وو ےھ و و वाह এ আট नक्ष‏ 
ایت .= 


মুত ও এ सुत, و‎ ३ कुळी Ê शीय FX गेम ےو‎ ইই وہ‎ उतू Af सं کو‎ खक, শুর حدم تپ‎ 
A ঘুম شف‎ पोडे کچ‎ स्की रशे gg AAA Raga] 


aay یع نپ ف کن‎ অনী অন یو‎ ० 5 وہ‎ गुटको म یت‎ aR ন A av दूषण Rag 
اید‎ है दद a ar बुष), बहुरे ঘন Rag توچ‎ पबु ŞÊ چو فک‎ ıe وو دہ‎ 


ङ ই 
چڈ‎ মিম چہ ق1‎ गा गहे کھ‎ agg, وہ‎ উম چہ‎ গা یرہ‎ উনি णहुए AFA وڈ‎ পুরী হও کہ‎ पसी, 


XS XS 35 1. a5, 21 हु वाई, श्त्श्त পাটি, N] 


এরি 


८५, যুদ্ধ शेष 

পায় ইট جو‎ AW কটা وھ‎ লাই agg? کیو لاپ‎ Ag, aa Agr Rg 
৬. शहूर اتور‎ 

<A حور‎ द হই جوف‎ AT ভা অধুম্ুর کت‎ AA बशा 


९०, पुसट الو‎ 


শুদ্ধ अब, ٹچ چہ قح‎ খুকি E Agu, یہ جہ کو‎ अर्हे অর্থ व्य, उह ویو‎ सक, کو‎ 


जपि arg ऐन aA भुर ও 


२, মৃটম गर्ह تق‎ 


বন্য, আনয় सुळ, सन‏ یک لق ہک सुभ,‏ چکگ کب सुने‏ جب सुमि‏ چب दे दे वे আপ अहुर‏ کچھ 
পীর Ay 2,200 ট‏ ہم হাটি ऽषु ङ Ag बैक गए, Ag Af‏ وہ गई "र AF‏ نٹ A HÊ‏ یف 
|52 

২, गान कुप 


~~ ~ مہ ০‏ ہم , .& ०. AS A‏ ہ 


TaD गहु निपुन गई, ही সুইট क| गँ পাট, আনন ঘি, اگ وخ‎ 


रे बदि AES गए مویہ‎ नषे? गुठी পার کہ‎ विशये چیہ‎ দুধ روپ‎ गक्ष, দুটি دچجہ‎ 
लि বু ہف وا‎ के, E বুধী e, पामर धरे, سپ‎ गँ इ, पे पथ ইট, مس‎ बदि, বহ ई 
के, खि अमुत मच ऽवि کہ‎ ag, کو‎ त AR নুই অন, کہ وھ وق ڈیر‎ पाई नप 

पि apg, DED, उरण हिरि ARE, وق‎ 5 FÊ >)_ 0 অপু शह, 
وت‎ AED, क وی وو‎ गेम RED و اوھ‎ BRAS হব و‎ 

54 सुमनसि Aqsa Nn, ঘা, قمعجعد‎ ADARA, gD] HEAR نیع‎ শী? و‎ 
शु, FARÊ وق مھوہ فصو وہ کہ‎ AY ARD, ঘুর सफ, অর کہ‎ म आरिषु 
وق‎ - এই 9 छ چوک‎ 5 ঘট وع وہ وہ وع جک‎ पे, کو چو‎ अङगु وہ تچ‎ ङ्द] و‎ 


^> 5১০৪১ DO 


মিটি, “फे देक, aay व TEBA! 


Dt 


A534 शकम 


2 ह او‎ 


تپ गूर,‏ کپ ودب و رق ê অজি ও‏ وج gp ही‏ چو اوج وہ 5ق शुः,‏ یڈ7 
8 


শা? মুৰৰ 55 চু 5 851‏ وا جن नेश নথি 4 a, সহ A]‏ ون 
و ইন‏ روا رق gga‏ $ وپ Ay‏ قد کی قد জন‏ ہوک इह शू, अ বণ‏ 


اوت 


वत नोय, চটী ४४४ ७७८ 0900 29000 কটু وب‎ दहे, چم‎ 


तक आया عو‎ “तु, ন সুনি 75 


৮৮৮ एन, দর্ট খুসি Ax আছু جو‎ ৭ উট, 9३ و‎ 
TY অর ات سو دی ہن‎ 


اوت فو अग्ष‏ حول ঘটি‏ .< 

रहम اچک‎ Wag अगमच 23 ছু EA یع‎ কটা By REARS سوہ‎ नक موک‎ ab 
a पुढी, سپ قسپ‎ पुठी, کک‎ मूल بقع‎ ইস্ট عق سپ‎ ইস্ট मूष की, red गल्फ अ, ERD 
ae बत, نت سے‎ सेम, رس ری اس‎ AR, و‎ हि, ऽ با وا سا‎ अऽ শী? 
و‎ वेन وھ چمچ‎ गो? gD ARE] অনু جع‎ uh मेन ५, gak رکنم‎ 55 মাটি ARÊ “ऽ 
g5ê ... ADEE 


ا کی 
देसम A ê রণ‏ یی কটি YI 3D हुई ARKÊ १5३ রুষ্ট‏ پق তনু २५ गहरे‏ 


देअर} و‎ <A छ XÊ 35ھ‎ श्र, AHA शुई নহল A2583 او‎ 
७, ন धृषु 


रपद এ गहरे وع‎ জ के AD ASB, ڈیہ‎ वेन, जस, ঘটি নটি, gu মনচুন, गहे वेमे, 
মুখটি व| 
(9) توق‎ gD हुई ননদ ag गी? سی‎ हुई নুহ 


दो दे क یہ‎ ७. 


یہ हीन अर्श इद्र देसम] yu ग? gq <ra‏ رم 


२, इदे इ 
ইজ کچ‎ कोयू 81 ا‎ ম 4D, A उ दुव्यात 3 उ मत NHR YA सरह कह पुर ال‎ 
a be ssl 


गने چو‎ कीय मवृ শমী AS मह, इहु E सन्ये, व्य অঅ 


ES) BF ER 25 ات ا8 اوہ اج‎ ঘট 8 کے‎ 14 নন মুই টি بی چ2‎ টি নু, এল 7 की 
یه‎ व्य ےک‎ महत मह. ڈیب کے چو‎ হই, व्य وق‎ মই وق قوڑ‎ बै এই یھ‎ 


व्ह মুচত্স্ হুনু 


ग, আবু کچھ وو وہ جو‎ A, कुड मुर A3, कीय ERD وو‎ 


१०, লহ 


×× सू یق‎ कठ) অজ मे? मेह, पप یو وق‎ 36 उ वया 2, बहु देश 


৪১৪১ 


নী अशु বু‏ یف तेर),‏ چپ 
রী‏ .99 
কটা "45 A परत!‏ وق EF‏ یہ 
ات १०,‏ 


دوہ تپ কটা অন্ত‏ وآ وو নু‏ 


جات 


७ 


गठ्ठे शुषेन یق چون‎ কটা शुष دوہ وف‎ 


9०. B0 


ہے 


Aang موہ وو‎ ইটা অই Ê بھوہ وہ وچ‎ হী 


१७, ETAR চনু 


उ. >. अली‏ ہہ و 


গাই Ê ও গুণী খু কটা 


পাটি AR Sy AA अहेन हुआ) খন ছুট, देवळे झै নীহ‏ وو 


2 
3 
4) 
2 

در 

FA 
हि 
ay 
د‎ 


१५, 527| 
अहेन لد‎ খু یھ‎ ধস ऽ ये, دق‎ रह আর্ট, DAÊ قھوہ وہ‎ আথ اآدو‎ 
१. FR 


AF AB 50५ অনা Da AFTER, NA गुथ, 9 5 EF NE FS A] 


१०, देषु 


8 


Ry یڈ 5 ود‎ অইন کیٹ قب‎ এ 


او 3 ,20 


“कक উহ < की چہ و‎ f چدے وہ‎ सरडे, उ} “ब, अ کن‎ 


था छुमस्कग 55, 5# ا8‎ 


£ 

এৰ 
رف‎ 

6्ठा 
৩5 
मग 
29 


we ~~ ہر‎ ~ AN ہ‎ ٥ 


गोम ہمہ‎ रौ ARB, गोग ঈইটুন, فدہ‎ गोग रब Raa S1822? रोग পাটা 


০০. জু ९ 


০ ७‏ ج 


शेण सु 38‏ فقو पी e‏ ود ین ق वदेम ही‏ وگ ید 


2९ দু 


~ 


>> چپ त, एङ ইমু‏ نو 
اتی HT‏ 


शेष श gg, णहुण Da رون‎ वेषु, मुं EEN, ”و‎ নুহ, 


کح 


गाइ YÎ ন HÊ, چو‎ < a, হট सुज्ञ, পন্য aD وہ‎ raa, ন ¥ FE Ay xang, 
অন্ধ ও <a REE , পাশ পু û छ SAD ag روہ‎ 


Rag सेड, दर्वि wara] 


स शठ দু, यु कहे बर्दी چو‎ कहे, وہ‎ स्य Ag, पड 5, स्यू शुट, म চট, AA দ্ধ Ag करके, 


NS صہ‎ २ Oo 


जि, ङ्च‏ کیہ کچ کی وت भ दुरे म হুট, এ NAKEN‏ یھ দগ্ধ অর, 9 A‏ کڈ E ag,‏ ہو 
NED, Fe‏ کو जपू भ कष गुम OED,‏ کی ऐन‏ توفوع کپ ,وو YY स्य‏ و بت DY, छ‏ نچ 


गी छ ध‏ پھو چھ ট‏ کہ छा,‏ وع में‏ وہ में AAA में, ह वस्र,‏ فیک मोगी, ED,‏ ور ود 
اود মধু‏ 5 وق 


० A> ९९०८ ~ ९. 9 ट्रे 


ইট ह জ تیچ‎ पुम रुव مہ‎ এ ण ऽपि पह, کم‎ उ A5 و بجعت‎ ইৰ ग ag” DAR ईन 


aD খতম ष्ठि] سجد‎ gD হুশ उ, এ 5 ফী موہ‎ 5१ দ্ধ गने, RRR دق‎ अं ڈیہ‎ 


অথ کا‎ 1 E द्दे, इद শুট جس اتا‎ गुह অজু ইট হু )یں ,28 ا 5 ,53 کو 4 ڈیہ‎ 
शुशु, و‎ मे बय و تن‎ RR, فقو ع لیو‎ ग्व کو نوہ‎ আশ दई दर গু মৰ, a हे गङ्ग 
نید‎ 5 rE, ہو چو‎ E, गर्दे फ AYER, وا‎ f, کہ‎ गू मष, وہ یہ‎ আধ, وو‎ के, ود‎ शुवे, فک‎ 5 


~ ০ 


ददन ومہ‎ টু बढ, ARA .مود وچ‎ 


23 ह 


Me "ŞAR কটি وچ‎ YES چ انت‎ টি چ‎ RE, X= হুট, উস xD, کہ‎ দু رن‎ "के 


हमे, 58 تہ‎ ठ :وہ فوہ‎ अम 
जड کو‎ येप पूति अशण भा অত agg “णुत ذف‎ ठी raga] وہ‎ ঘুর্ব पर्णि, وو‎ उ 
HZR, YT শট sa وہ بعصف‎ উট सेत AA ڈیڈ سیق‎ REI सुहु پیٹ , دوہ‎ BD, کہ‎ দুখ 


হকি রি‏ ہمہ 


हेति अक्षे <93] 


वि ण‏ چس तेहा पहन) गनु, इह‏ رہ وو FA अषु‏ و থু, নব WD, “सुख‏ ایج 
RE, চট‏ عق ہو کے وم وہ 1104 में araq, AX वेभ, শু‏ چیہ नह, ই नशत अक्षयश्च मत्री, जोस‏ 
AYY হট‏ و পু‏ وہ نپ وپ تق و کو ঘই, एते जनेन যমন, দস rg अङि‏ 


445 A2, قب‎ xR थे ara ARR অসিত <4 


IAS کو‎ ३9? वततत 58 Aaa Heg ठग چہ‎ ER, gy FAY رو‎ AR A DE मून 
aga, EÊ হুঃ ئا موہ‎ डे ؤومق۔‎ বতৃষ্ট و عم‎ yl AA ق ود‎ হীন تق‎ হী उगे Rya गन 
হু 


दर्ड ng বিবি ناڈ کآاو×قود‎ হু गुळ, पङ गुळ, पुर 58 اتا‎ Tag, दर्ड TB छु অনু NANA 
रेष নুনুর کچ‎ गर, णह کہ‎ 


गोंडे ag NEN HATE DADANE, xg) मं دوہ‎ Ara, ট অজগর এছ হু আর, اوہ‎ 
मही yee... बुष RAI व २505 উই, प में چی‎ ই পুরন, শুট ও کیو‎ ॐ अ, আনুন 


EÊ, চট শুট, আট অহী asê शकि पेठ 


_& 


2 


००, অথ و‎ 


6ق गी?‏ 8 آوہ কুটি, अल महू‏ چپ سو এই‏ یٹپ چپ سیپ বঁটা অথ‏ کو کھ অন্থইত‏ ڈوو تید 
لہ পু গু‏ کہ مغ शक কট‏ دوفو ইন‏ کود 9504 अशे টি Ay BRR‏ چوفیں হট AK‏ 
व‏ 


००००० کے‎ 


24 اط ہد‎ यम्‌ 


ہہ 


وہ چب لد وق .وو उ‏ عو है‏ 


~ AON , % ৯১৭০১ 


2B و جدع چیک کک وی ہد‎ ঘট بلق‎ ARD শী? 
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জুনুম, A অনুজ” 
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2 
رک 
ر2 

2م 

2010 


११५, RE5 টা 

arê AAD ےک‎ ते कै, भां DEB, शडे رود‎ আঁটি শী? भिति, AR जेख श دہ‎ 
१२५, म وڈ‎ त 

Ago) وع‎ न्च 8 ग के, ARI 

१२५. ڑھد‎ | 

r49 सप मे त म কটি, सय 


~~ 


११५, पबेत्‌ 
ZÊ gû وہ ,5 ممدد‎ Dg स, RR? অনুর্ধা 
92९ 3 अबु 


~ ~ 


3254 णमे उ वरे এ इ, पु RÊ, 5 ন क, টি सय, Rung, টি षष 


9०9 نو‎ 


তখনি अते এ तुट, لٹوہ وف‎ 5 = কটি, RARE, अबू ग? xg १९७ না 


१००, 71 


১০৩১ 


গু কটি, FF, E3‏ و و <a অৰ‏ و ذیعیة 


۶ A = ~~ 


ह, एर چو‎ আহ چیہ‎ ठी? আ 


2 
25 
2) 
2 
23 
2) 
=! 
क) 
ঠা 


9৯. xa क) 


349 AA NAY সু ود‎ aA, মনৰী उह, অনৰ্থ xaf, गर्ने অন, আজম আনন, আলু वगळ, লাই کو یہ‎ 
و5 لوت‎ খুটি Az, EA, STAIN? ا‎ ढठ5 हश BK शेर gx अर्य ऐ XEWN KW ($) “HY. 
E E 


ا 
বন্ধু খন 245 FF, |‏ 
१०७, इं धु हह PAR‏ 


०४० फडके Pd ০ حه‎ a 


बह FAN و‎ উটি AR, ই हुई, ঈর্ট سو‎ ইতি وو‎ छ کو‎ हैं অট थुम बेद বটি तु EF हैँ पर्थे 
হু, जोस हृते, দুইটি हमे .یہ‎ ऽति وڈ یہ‎ 


A ہ‎ 


१०, 5ھچ‎ १ 
چ وہ‎ ने ওটি قہ لوہ رو‎ 
94. इई 


হী ईयु অ 5 و‎ गई کہ‎ 


০৮ 


অমত]‏ چعہ त পু কটি, মনু गर्छ,‏ وع आम‏ وة 


ہمہ 


হী হয় त क, ۴ 

9৭, আহ دق‎ 

हुक् জু وہ جا‎ महुस्लो, فیپ‎ शुषे शुष्क गुरु, a हैं? Ag چو‎ 
१९१, ঠম্থ্ট و‎ ۷ 

اوہ के, ইমু‏ و हु॥ अ‏ وہ سو 


9९०. জুন 


HSS उ বয় थ्‌ के, उ, کو یو‎ হয় शाप णह আম (०) “हों परदे” روہ وہ‎ (6) RK बहे” अभ्व 
CEE EEE ধুম اجوہ‎ 


१९५, 4| 


হু وق‎ ত علیہ‎ কটি و‎ অন্তু, জুম সু, सुध पु 


9९०, کالہ‎ उ शा 


صہ ہہ 


মু तेस? आय बि‏ ہد हेड পু জুন ও, शु शारि‏ کے এজ মুর্খ‏ ہمد 


A‏ ےہ ক‏ ہہ 


arg জী কচি یہ‎ N, शिन्‌ शिश 


9७०, মুনিত او‎ 


०‏ ہے 


शा উ وو‎ কটি رین‎ अकष हज, A اود‎ 

१७१, অনি اعت‎ 

আইন, आहू আলু, আমু, शू‏ قتوہ AY, सगु আই,‏ وتوہ کنود کوہ उ,‏ ملع BY‏ و जुर्‌‏ وہ 
सू‏ 

9৩২, قوف‎ 

দুদ वृद उ a কহ کیہ چک‎ AX, শই, क, শুন, Aa, गहे, फिर, जक সী? शाहु, तुकी 

१७१, নষ্ট او‎ 

নষ্ট हुन و‎ के, গু गहु, اڈ فووڈ‎ 

१७०, ای‎ 


~ 


নষ্ট हतम ہاو‎ পাম गहु, فو‎ ইত 


১৮ 
e DE 

vy ভুল دو‎ के, E EY, RY Aq, E EB, वि نچ‎ 
9७० मु 

पशु وق‎ আুম সু कै, 861.300 

१७५. है পাট 


৪১‏ ہے 


কটি, শট DE, শট पा‏ 8 54 وخ 


पर fr Ag کہ‎ त কটি وہ‎ ३, AA पूस Ezy হুট गे? दे, চৰ্ম, کو‎ aD गी? 7 


~ ~ 


খনু, गररने, ঘুর্ধ, गत RAÊ ag मू? ङ्व a‏ وہ भै > কটি,‏ کیب 


9००, ER ا‎ 

হন্ত সুস্থ‏ نود বানু, वरे‏ فی Ê‏ و অই हहे‏ وپ 
१०१, तु জুস‏ 

এমুন त কটি, শুন, শহা हुं গু के BB, मुनि सृ‏ وت 
१००, ते झंडी‏ 


মন तै কটি, गहरे, कै‏ توب 


9०९ ३ 


१००, वेन] 


239 


ات 


اي ইদ্দত, थि, विद, অনুদুচুন गी?‏ روہ 5 Aga f‏ وٹ 
او ہام 


शेश وو‎ আমু কটি, و‎ 


90 
22 
৫5 
تیم‎ 
9) 
SY 


5২ ہے‎ 


খুন وج‎ নুন বটি এলাম, श्रम्‌, اتوہ‎ 


1 
) 
) 


4A) पेन देंगे چو‎ AA, کو‎ AR, جو‎ री? وہ جو‎ 5Ê اؤدوی‎ 


अपे 2 ATED چپ‎ এন के) بوجو فو وہ و‎ agra, وع‎ মুদি? aN, क्षे শী? 
वर्ण 

झै 8‏ 3 مو 

আইস, ধম‏ جیپ تقو ससह au‏ وم गाचे ও‏ وف کو होगें 3 কটি‏ چب Aa‏ ویو یج 
वि‏ 

१५७ शुद्र 


>>. নষ্ট 

ধুন‏ ویپ ,55 बुझ्नै এ तुट, 6 श्रृ‏ یپ 

95७ शुन उ 

اوھ بیو খই এ तुट, 0 झु ও ब्र के, AY,‏ ہپ 


9০. गाई! 


944. মু $| 
چیپ‎ < हें) অথ गे ও, মু, মুন, শু মুনা 


942, 483 अबे 53 


ইতি aH, अहे, BI‏ نو <ê‏ وی 
او १००, হৰ্ষ‏ 

অধ शु श्र कै বয়, کچ‎ श, اوھ اود‎ 
92. قد‎ 

রয় छु কট 8, হা 

१००, جوہ و اچوس‎ তা 


HN কট গু AY چو‎ उ, کرو‎ SF, ধনু शमम्‌, RF FH, کہ‎ MR, ت8"‎ HH, ٦85 با“‎ দুধ 8 
A द, दिसेन १ হুম दक्ष ३६ ३9, وق"‎ মেছ 


৭১০৩১ 


EGA) وہ‎ बै কটি দু, AE णच, A আহা 
१०५, الا‎ 


NN 


EYÊ وق‎ श्र गा কটি, णहुनेशु जेष YAN YAN, ققعہ‎ BS RS AS, শাই QAR? আগ’ আট 
ا3۹‎ 


ड‏ 28 5 اق ۔کامو 
رودص چوہ جع व्‌ কটি,‏ وف स्र agg) उ‏ 
افبق وھ १००,‏ 


৬০৫৯ ~ ~ A 


णमत्र Agana تمسق‎ 55, জীন Bû Axu, অর্ধ আম gg, জী 82 पारण আহ 
35 झप, लेभ्षरेऽ ও 1 


१०६, ¥ मैं अकृश 


~ 


ইটিখ नी गे कै, गु জলা, गृ, गूण, नै, गि, শী‏ وو 
हे कै, में, আশ, शु, পুর্ণ, गौ, সু, RR‏ چا शु প্রন‏ 
A © ০১৪১০‏ 


१०, गो বু সুরা 


oe‏ ہہ 


কটি र, শীষ শাম, हीं गई, অনু ^? শানু, गई!‏ و সাধ री‏ میڈ 


ا رش २००,‏ 


Ay x5 हले rag हैं 5 aR हैं, শী, A १? र পা 
०१, ® او‎ 
RAY جم‎ চট وت‎ জল কটি و‎ af, जै RR, উদ ۱ 


ہے 


KAY جہ‎ 5 UF অহ কটি ےو‎ af, অহ وت‎ অই जाहु 


অন্তুম অনু কি و‎ ষষ্ট, BAY ५ तम, श्रृ पे? অন্তু 
२०८, ق)‎ উত্তর کچ‎ 


৭১০৫১ 


আই गी? উই व्य‏ ,وچو یو এগুলা‏ نوہ কই‏ کہ وہ وہ 


সি Ao مہہ‎ 0 


و صصق টুচৎদুই Ê‏ فو अवरे Deqê‏ چا 
२०५, ধুন চর্ম इ‏ 


येडे शक وع‎ ह হি کپوت‎ पले, ہل‎ उह 


204, तुरे و‎ 8 


ہےہ ہمہ 


aE وؤوفہ‎ प्ले و کہ‎ কচি पीले, کو‎ হু सषु, লাই নুহ ঈইটু a: 


उष? 
یہ‎ 
2 
En 

229 
গু 
2 


ا سی २०९,‏ 

অধ্নুষ় शपिङ्ग اد‎ গু दे परी गण, অনু, ا8‎ 
29०, سو ہی‎ 

اد অন্ধ‏ اوہ کیہ فوع و ۵ ہہ सरह णू‏ وة 
او چہ ,299 

اذہ फी,‏ کہ وؤوفہ وہ وہ 

292, ون‎ 3854 তা 

অন্ন وہ‎ ॐ وڈو وؤچفہ چچچ‎ ठे पमी, तुत, ती 
२92, و و وياو‎ उ्चा 

۹و کو চমু,‏ یو ےو কটি‏ و جح وو وہ 
اہ २१>, झडे‏ 


७ ৭১০৩১ 


ধু GF <A چو‎ কটি পু, و‎ बढ़ी খএ وچ‎ रेस? पृथ 


इतिश গু কটি, کیہ‎ गाईड, FRE शुष्‌ 


3A 
_94 
2 
21729 
Sun 
2ھ‎ 
ہ0 و_‎ 
28) 


29७ 5 বট 


Ao ० ہے‎ 


اچس কটি, गई ग, FS‏ و 5 لعف اہ ؤ4 

२7०, চটি اتا‎ 

भनेछु او‎ ऽ तीत Ê و‎ আলাল, کہ‎ E, ود قد‎ ईए EE, FR کہ تہ دب‎ 
RD جس‎ पाहून ER, शुष्क رد‎ 


০54. বুজ থা 


০০০, दुई अ رو‎ নষ্ট १३ अशे چھ٤‎ কি धु, হি, اؤ‎ 

২৭9, کی‎ सा ؤ3‎ হল अशिष و 55 وہ‎ সখ اق‎ 

২২২, मुष اچ‎ मुष چ 4 چ‎ ळे, یہ‎ गएं, چہ‎ षत 

و হি, म्ह, सुज,‏ کے چیہ کہ খাব হু शे‏ کے কু‏ چ .وہ 
ا ळे, व्हे,‏ .و पे‏ وف وو मे)‏ کوچ २००, শুট‏ 


~ ५ ७ 


म আগ क इ কি, गृ गुम, FF FE FY FA, गरक FF 


हिट 
2 
89 
हि 
2 
गि 
2 
2) 


224. 
22७, শষ হুদ اهعقو‎ जन فودیسیو‎ হুম لتقو‎ কটি उह, اف ,هو‎ 
২২০, জী و‎ म तस اڈ‎ 

জু তুম্তুমন্তু্খুণ نہ‎ টু है उ तृत गर्द Š5 অপু, 5, झे وہ‎ অন 

२२५, জুম | 

नक्षते, মনু 36‏ وو gay Ê णमी, দু गए, অনু পট,‏ لعف نوس ہبی 
22०, हश्च অজ तुया वयक খা‏ 

ید আম,‏ می गएकै 5۴ অপার, तस,‏ ری ए আম‏ اہی ای 
اہ २०,‏ 


১০৩১ 


RAS म 57‏ اود অন্তু,‏ ای কৃষ্টি <F, সন্তু,‏ اڈ টুন‏ نود وہ 


ہہ 


229, تچ‎ 4 बा 


ہمہ 


শুন لعف‎ मद ८5 و‎ কি অষ্ট कुळे, و ,و وو‎ অন্তু, ag, অন্তু 
२१०, অধুনুম্‌ 7ود‎ 
लेनमा) AAA] یف اود وو‎ 558 ও, অথ وو‎ 


०११, ¥ اک‎ 


د 


०८५ A EA نت یع‎ AHD اف ایدو لوڈ‎ হম ইষ্ট £ 

मे, हुए ठ्य, وچ‎ में, وچ‎ एछे, وچ‎ में, وچ‎ অন্তু, ইট में, पप हु, ইষ্ট में, ٹپ‎ অন্তু, کو‎ में, हुई हुई, کو‎ में کو‎ 
অন্তু, गै में, गए उठे, गई में, गए णके টি गी? ê GB, 36 অন্তত, अनष? “यु बमम, گھو‎ हुई 
مود کیہ وید‎ GR १88, AHIR? মনু DED ঘুম, হী مھ‎ मगरे, نوف‎ एक) উর তন, 5D হী 
aI 


22৯, ھ5‎ 3۱ 


3Ê खे उ کیہ‎ EÊ عم‎ परे AHD لوڈ‎ gag «Êêê A و‎ उह ag, শাচ 9, ग চমু, ग हो, اہ‎ 
मधू, दमे ह, दमे চৃষ ھ تج‎ दमे মন, کو‎ हे, की کو و‎ बे, کو‎ रुणण 


~ 


22५ ७ 2] 


~~ ~~ 


रिवम وو ومن‎ উই इ इनि, کو‎ हुई کچھ‎ অথ इनर الچ‎ 
225 وید‎ নট ا‎ 


RES থু 3K او و و وت‎ গু اوت ےچ‎ शुदे पह اچ‎ অধ নমাই HT Ef অর্ধ aA शाहु اوت‎ 
اہ ا‎ गी? शर्ते গা, জই ॥ প্র अम শী? کہ‎ aA کیہ کہ کیو‎ ঘুম | 
२३०, म ও श्रू द | 


9 a FINE 5 53, 8ہ ود‎ ও کچ‎ মম ও বাক, ود‎ 54 भ বাক, মম 4 पुरके, ود‎ 5# 5 
چھ‎ गड 5 অই, ود‎ 545 অই, a35 অই, ود‎ 5az মাক, با دید‎ অই, लं शश کت‎ aA শী মু 
5 


0 


उ हे समळे, मासु ম অহা 


اف وتوہ ,224 


क‏ پ aê, ata गो?‏ وہ गर्म‏ یف Ê‏ پ ग কটি,‏ وووسی وصیہ وڑا کن وی 
کیہ যাম ঈ‏ ,85 


२०३, YARÊ एश اج‎ उदनं ইস हें وص حمضتیوومیوی‎ एम এক, আট শী? तगर ট 
হম, ہقفو‎ সী? تو ڈوو دہ‎ EY , وع‎ ह णिह aD ھب‎ ন বণ AyD সী قد‎ অনু शेष 


قوش و جا 2००,‏ 


HÊTÊ دج سیچپ کہ‎ কটি, गृहका تق‎ हे کڈ‎ xR GaN কচি, ژکسچص‎ 
গা? ARE سپ‎ एस অক, ABD جا‎ ARE a5 हुई বকা 


2०१, 4 शू 
নথ فووعوو:‎ RRA অইহুনুন से পু म কটি, इह کٹ ای سپ‎ E چپ‎ मे چٹ‎ 


স্পা = 


افش چج توچ উট‏ 


(३) 5% गाहे (FY) 


१. খুনি इमे 

इई कुडे) ऽक কিট केऽ RRA, में उ Baga अब्‌ सुई 

২, पेठे খুটি অনু चुङ অনু ঘৰুখুবাথনন 

Ê , খু AHÊ খু مجع‎ ऽके و ,کو‎ ইন पृ দুধ লারু چہ‎ गती وہہ‎ १६ Erê अह ও, 
وی‎ হয < व, لف‎ ÊÊ ইন نوہ‎ qa Aref کدکسمفکوپ‎ YÊD] aX 88 ئوہ‎ 55 
त के ارہ‎ Î, ggg मगन बक्क, LRT ڈو‎ अदे, agg ggg 


ज्यु, موجہ‎ FETED وہ وہ‎ A-A, দহ gag शुदि, सेवू کیہ‎ अङि, 


নিট, शश AA খলীরি, aA, Rg, युगे अर) 


३. 8 ন 81 

A শুই EX খুন বকা म इक, وس‎ নথ وو‎ “Î 

<. HR] 

ই‏ سے দুটি ag, খু, अङ हैं?‏ ؤدیو ege মাছ A,‏ ,ضوع খুটি अ‏ کیو جوم 
اڑجو सथ‏ او وچ पुस हुई,‏ 

چوہ و पुरे मई‏ کو مہ स्त्र‏ .< 

Raî rg খাছ ठे পু, Ag बह देंगे Aga, অথচ अशे নর্থ অথ, HE ود‎ देंगे ag, 
کو و کہ فوقو‎ DXA, RHE روہ جو وو وت‎ 

وی سی 


অনয تو‎ AA ও وو‎ इङ्ग शार কচি श्र, Ra وہ‎ অনুবাদ و‎ AAD गी? শরম رز‎ 


آ0 


او 


سیا 


سی و ,83550 شیورد یر ںی پ و رت 
AA কটা‏ یہ Ag‏ جو A, HANÊ, म्हणून, SEY, शुग, FE, HAYÊ,‏ 


اا 


~ 


এচটা , 5 لذصق‎ अर, و الا و‎ गडि IH, ARR gqa, इणु سہ‎ विशि অৰু 


१०, জুম 


a. 


जमू یپ‎ জুস অক ؤقھعجہ‎ কচি فی‎ বাট یہ‎ হুবুহু शुवे فیک‎ gq IE, HT, EY, 
बढे RARE OAR, وق‎ YF, 5 جج ۸ کس‎ 


~ ~ 


উর্দূ, 


“टु ~~ ~ سہ‎ 3 


मकु কট হক, णतु BF ff, Ag, Aga, grng, নন x ঈদ নস, যাম AF 
RRR ANE کہ‎ BAR کس‎ | गडे وہ مم‎ ইমু, गेम | 


য় A SA, पुस নুহ YAS, ۴غ جع‎ मळ چٹ‎ ন हे) सुज्ञ 5| جھ کہ‎ ASI 5६६? NARÊ 
টা 

तमुक کو‎ Za, शु, Rg, गुड qaz "EÊ, چیہ کت‎ = 55 হু 85 

पत‏ تہ کٹ وہ وہ উ থা <o हमी ন DAE, HEE, रुह‏ پچ 
کاپ নু? AF ন কটা জীভ ঘন চুর জনা, मश, FA,‏ چو دب গাই‏ فقوم کی 
“जक शुक‏ تی ا رای سے पपी,‏ 


कह RÊ कहते AE অনুরুপ म्ही, “ङ ধা ত af ও‏ وف کے ই শীষ agg अ কটি,‏ .و 


वद्र HYD ঘট 29د‎ 


~ ~ 


হর কুটি ইনু يہ ,وکو‎ 


जे হু Ê, RF, Ê तठे शुम مق‎ स्य, থু, رت‎ A5 व কটি دو‎ बत्‌, RAY शुर, 


qarê इई পদ چپ‎ ATÊ TÊ কটি, جح‎ 9 AD کو‎ Bg छ पदु gf, स्य শু, श्व 


उ থু ہپ‎ উচ کچ سو یوق‎ मुग उ ह छोड़ें उ وم کو‎ ইন چ‎ 


সে ১০১০১‏ لہ جا 


गडि খুসি হর کہ | کا یہ‎ হয لکیہ‎ BAA, عو‎ গাঁ? و‎ हें, AER गी? کچ‎ অন্ত ग 
BRA, FER, बर? << ا‎ 

१०, লা 

নটি YSê খুন अके के, کی‎ অনুর, IBF rag, পানি কটি ay یہ‎ WF وی‎ जुष्‌ 


gû کے چہ‎ ARRAS ھی کیہ اکپ ےہ‎ Parsa 


SASS 


१३, O وو‎ 

হাথ पाय ॐ yÊ गात কটি गडे Rares, کیچ کیو تق‎ Av शुई गुड, a, অগা, xg, 
शा, E, तुम, इ, YT, مو بس‎ मुसु 

(०) “45 शृङ्गे eg] पपर تشپ تشپ‎ मेर 

(१०) “gS TES حیبق‎ DHE اتوہ مود‎ 

(99) “HA ESR سی‎ অন تفہ ذف سم‎ ama 


(2) “खुम Aas ہق‎ XR سد‎ এজ 


(१३) “GN TES ہفقو‎ 


)01100 کی 


کہ ग, त्यात‏ روف AY গাঁ?‏ وہ وہ সুই अकू कहे, amên,‏ جج چہ وم وق" 


وہ ؤ چا چھ ag गाठे, ANÊ‏ 
রত‏ یا کاو 


2১৪১, ا‎ 


DAN یرعم٥کس RTA XEğËTÊW এ ॥‏ ون ड 5 गीर দু 585 5 ৮:০৮ इस, बुझ‏ اتا 


१०, FERI 


মু 5F 45 A XE सरग, জু کو‎ এ হুনু में HK, ÊÊ উ্ুপুমি উজ मे سو‎ पेड جو‎ ag में SE, 


~ 


अधवा وہ کچ‎ शत पावा, مہ یکو حبص کہ مب ودب‎ BTIN, চর্ম শখ यमिदं پک‎ পাই 


অনা YSN ید‎ ATÊ ےو‎ কটি, ^ وہ نع‎ में सुळ, وه‎ गाह وه‎ में وہ‎ খু وش‎ ag وع مہ‎ 


নখ বস আট? وہ رج ریو‎ অয ھی‎ यङ्क अमे, 0 میں ا‎ मु ष्व গুহ গু চর্ম গু 
খা 


<Ã ও وو‎ ও سو‎ xazî শরীক وڈ‎ पै ও च হনু ڈو‎ ग्र, ७० BIN E, অমর READ a, 


का, وہ‎ दिए ६8% ७४५६ REA १३१ गुडि aN <RA, EE गुथ وہ‎ गह्य, چوک‎ rz grag 


و جو AES‏ یہ موہ دوہ गयी)‏ کومیبں وہ ng ऽपरे‏ کیہ وه KER, गोऽ हुआ‏ 


a 


ARE, ন Ê یہ و‎ KB, کو‎ व हें) دیع جہ‎ অয کو‎ ওঁ جہ‎ ज्यु BN 
و‎ ٩57 तेन्‌ थरि چ‎ अदी 


EÊ چوس‎ aR و‎ गाठत চন १5१ یسیو‎ আপা ध्रु के, RY उ गेल्य ॐ ঘাকদু ४ शुँ ग Ey) 
ত व्हे उ 5 पुड प पपि, सुह, کے‎ A روم‎ ह है उब “ङ” (३७७) ট و کہ‎ উট गी? وپ‎ 
Tg وقہ‎ খু शाही गढेत 5A শী? से ॐ स्थे ও وہ‎ ê এটা ÊD ग? কটু ও وہ‎ ঘাউদু आहु وچ اؤہ‎ সী? 


اؤدہ چو وتوہ ও सुयो उ‏ وم 


९५ 


اوہ .9 


5ا5٦‎ 8 وا‎ অগা क्र उम) অজু BR] कुछ ও ও اوج 55 ا‎ ङ 5) 8 টু 
ag तदत अनि TES AYAR বুম, وس‎ दुसे उ KÊR ও মুৰ ও हैंड টা یں‎ उ पङ মনু हे 


5১ SN লারা 


NX ड TAA, وہ‎ F< تو‎ RD] ABA छु IRD, টু AXAYAN RBA, অপু 


539 


AED, णण مقصجہ‎ axaaa हेतवे Aga अमे, অনু EHR, کہ وہ‎ 
ARA वासने 


ہ یہ 


०090 00% ७9900 ७७०७५ 3 0७८०० ३०१० ८७७०७ AR, حوضچدہ‎ 
খু, موہ چو‎ उपय र्न, ××. दि, विन لوڈ‎ লুল वडे ؤطووہ‎ g2, 
یت ہآ‎ कऽ খু, অসুখী 


ति 
গু सुमु ठी ESE) गुर EZIZ एरु हुवे খনন, xs 


THD, AA AHA ,رکوس‎ TEN] বলনুগ-অবহটটিসস্ন৪, ऽश STAT, یعجت‎ 7 A-a, Aq 
TE গুহা बुक TT, 7 DTG, چو‎ TET REET 5 TERA, সাৰ! 


अहण पमषष गृहगे,‏ کو Ê NAT, অনুপাত, वेगा‏ ۸ہک وہ 7۸۸ج 
AERA, हिव दूसिसु शशु हक‏ لپ لت وا लगाई‏ ای বুবু, KAŞÊ,‏ 
و او ہہجو مو و رو qf কটি‏ ہو دس وہ نر وش 


Ta , वनय, वन्हि, E, mv کو نیڈ‎ “मैल, ÊÊ, पुत, نوہ‎ অথম্ন لوہ نوس‎ 
মানু, মত 


arê ই, ggg پویتحوجہ‎ YA N ARNE چوس‎ AR Ray, लेने 
RPA, ABAS ARR, E aE, YT HTT, SHIRA SR] فوسؤلفیھفوہ‎ 
at, FEAT FERT, وہمہ امہ‎ 23-YÊ وو‎ मेदि بیغ فویعف‎ हु 
امسفو نع سج‎ quer, فی‎ DAY, RAE RARE فو اج‎ YH, IF A, 


ARH ARAS, Aa مہ‎ ORA مکی‎ হুম shag, DAN Day, af agra, 
Tg ود‎ ASAT gsr, আনাম दूषि अ 


হই बडे, तठे‏ فی मे ঘট হু, तेस f A ADA জবা गड विषये क re,‏ دہ وہ 
চত SB‏ وھ १३ गेरे gaê पुद‏ ؤحتہ পার fa TÊ <y, AHA, महसुश, ऽ, E खै‏ 


জ कुह গুদ 


20, शूरे दुष 


৯১০৩১ 


उह Yg অনীশ, 0 aê इ), RAI, गाहे म के ayy پت‎ णु یتوہ‎ पते 
29, आदी 


8 


जगहे نھد تی‎ নধুবলাইন ,تو‎ १७, ایم‎ rag aA $, ran मार्ग او بجاو‎ 

a, TE महम्‌ 

TEE, A AA, FE gH,‏ رو agg, AA EÊ‏ یع نوہ و771 मएष्णाई‏ کہ جح 
Aaa, 5 गे‏ چس ANNAN SITE 2D Ag, Arg, Rang, ugg, उदु xafa ঘন Bung,‏ 
N‏ 

२३, ময় آ3‎ 


5১.‏ ہے 


মুন স্ব কটি AY अदु, शिशु ग? না‏ تق 


००, RAEN 


SD‏ کہ ہہ ہہ 


AREN AAA पम इ টা gy देशि, মীর, DAK, ag हैं? ے‎ गर, ऽमी हैं? رع‎ 


ইটা म, मे, रके, চট, खी, गादी 0०) “गाव” و‎ में, PA, गोष “कु وو‎ ٢ 


257۱ 


S 


~~ 


ا .^ 

NRA HEA गह YY शु কটা ہوا‎ EAR? ضف‎ aR? A 
جم‎ 

টা अ‏ چپ چب EY ED‏ کڈ 

2০. मुर्ति إ۹‎ 


সি 


আমু তা‏ مہ 


पू क्म چ‎ হট হু प ےہ‎ बेब, अ ফু 


6 


Mert 


७५० NAN SAS 


aS f ا‎ ag, जनेति, ای ا‎ a او‎ a 


; 


९३९३ ےہ‎ 5১ शड ২০৩১ 


Ang) मे جو‎ মুখা qad, শি ইহ पये, EÊ, چہ کیو‎ ন की? अं ववृ 


তথ জু & কটি बहु খুকি অই মুষ্টি و‎ SEA, খু ڈوو و‎ पु) সী? ابو‎ 
१८, গস 


FPA aE افو‎ হস হস, জুই ঈন 9৩) “शुर ےو‎ मिथि بھی چھی‎ 


25, RA রুনা 


> ১০৩১ ৩১ ~ 5১ 


Ê gy ইটা মুত্যু, یھ اوہ جو‎ (72) “रिण টু बू” BÊ BY, অন تقو‎ 


रण हे মহন হ্‌ 


~ 
إ2 


बा Dd 0५ a 


है हे, बाड़े, ا‎ 


2 


8 


9 


چ8 


ضس 


এ‏ وچ 


२०, सुपदे? 55 श्र शक دیسہ‎ HRSG] 


ہے 


ENE AAA शेप কটা لم‎ বাটৰ, 8 


NAN 0 ہمہ حه‎ ७. 


भर কটা गहरे गइ अये पी‏ او وو 


३९, وو‎ RFI 

اؤہ > وو उद enge देह এ,‏ وو 

«०, सू 

অসুখ উঠি اق‎ 

ا تی .29 

शव وہ‎ সু हुओ وہ چو‎ অ কটা فوع فو‎ 


5 ہے 
हु‏ 


ग 


७७, ®‏ ا .جا ج ७‏ 


খুনি এই थ چو فو‎ xaf অ কচি AAR, ڈو‎ 

०१, नप्प 

सूने فو‎ मति अब्द ہ‎ কটি, यङ, आहट, बे? موہ‎ गकि गे? وف‎ 
سے‎ xa HEYBER! 


অহী শু ¥ XW 5Y दु छ्‌ केति নু ওহ उ झु अह ^545 AA a হু 
یہ 453 چا‎ REP সী? فو ,5 شود‎ শাহ এ aaa 58? يہ‎ शू AS ا‎ aR 
ग १8 359] NaN ६ রুরু NEX, "प دمیعویمدیدہ‎ NAY وہ‎ पुढ SEN و‎ ও ل8‎ 


की দু उ ود‎ E NANE এ বঁটা 95) ९०२5 (6), महाड (6), झाड, NAE, EE, আমা 


হি‏ کو لوقب वेम,‏ موقیچدہ (ह), ATR,‏ مھ হু 45g द (ह), গু B8 BE‏ چم 
ag हुनु‏ 


عم 


اض چو ০৩.‏ 


पम्पा, वङ्गे, ê, जरि সী?‏ اس ও,‏ چم xa mans‏ وا xaf भ উটি म हें‏ سوک یم 
إ۹ ० गी? पक्षे, aA? उरु,‏ چو এই বি तु‏ 


ca اھت وی‎ 
رہ چپ‎ শু ও দয় ও عو‎ শট उ ود‎ ও সই, मुह ও کو‎ ও وہ سوہ چیہ سب‎ Î 
<<. | 
TAÊ مہ ڈو یڈ‎ অবতার शणँ, aR جا‎ शुई چو‎ আয 
4/০, WARÊ Af چیہ‎ অ কটি অসুর ও अह्‌] A, वेशी 


९०, ا‎ 


অনু RÊ নুহষ্টী उदू भ বঁটা A, <, AA हप 22 নুই इई, تہ‎ हु ধৰ سو‎ হু 
za ڈیڈ گیٹ ہچ‎ Ê ترجہ جوە‎ ইনু 


५9, हैं تاج‎ 


७ AS 


aA تبیہ‎ gE अह উ कै yA وچ کہ غعی‎ (২.৩৩) ইল इगु, শুট पवि ग 5 


S 


শা‏ کی 


उई 5, ও पुनं ag क গুন বানী, বনী, آپگ ہکوہ اعد‎ 


سے 


८१. 5 

xã আসুন गे श्रू वु কটা rge, নু 

९०, gg] RR शेर 

९५, فاؤتھ‎ 

gg جع‎ Rag এ क मारे, गमत, AAA पञ्च उ کو‎ 


ধৰল, A&I‏ وچڈ SEA‏ و SF‏ رو وپ وی 


९०, ا‎ 


मुळे, मुम‏ ہہ IS AY ও‏ ہو त gg तठे शा gaa, FA में‏ کہ 


EÊ‏ ان मुग,‏ اس 


«<. আ আখ एप REK] शुष 


Pd Dg Dd 


দি, उब ठाणे ठा اط‎ कूदे उ छ डेंहुहुस्णादे ठाणे डी हे, অর 


ای 


७०, নম बू 


El 
EBAY पु अ ইটা मत, पलव, ay নী? اوہ‎ 
७१, হন दृशु 


~ 


हने gg وپ‎ शु বঁটা AAS کیب #8 فچھب‎ 


७2 ¥ #35 भ 


আব امج اس‎ হয सं श्र কটা अ ढूंढे, शपाम, وی‎ 

र‏ کا 

ধুম ११३१३ मुरः و‎ gg, gE, EAR, दऽ, gqa? ERÊ, YX 

क याच 

কটা উহু पुर, दुवि ऐस?‏ ےپ صفو. ویچ وې .وو ৮‏ چا اط 


~ 


BAX, 58D শী? ইবি, उद्य गी? मू, कम শী? गु 
७९, पुटे 
قب‎ शुः ید 0 وھ مویہ‎ ইটা ইদুধদু, | 


७७, उ 


উন अने পান HÊTÊ فک دیو‎ gg অটু ধম কটা EAT, کور‎ शु, سوہ‎ गो? শু 


aA TÊRE, AAD শী? aA, ARD मैं? Ê वे وہ‎ गन्ने, ABD শী? GAY و‎ PA 
७< गाडे اوت‎ 
দুদু aga गृहे ধর لک‎ 5855, 8 
ও, অনু ধা 
قحق سوہ سویڈ‎ şax কটা چو‎ আধ سو ,55 و فو‎ চট, ए A দু 
००, لہ پچ‎ विच 
مہ وت وق‎ क, हके मिपि aA বট, چو‎ “कतै, RR 
०9, چم‎ 


NATE A कि তন, शुः 


बा‏ کی 
روب शडे नाऽ, AE খাব,‏ جب جب কটা‏ و REY খনার A‏ 
توب ,کب কটা‏ کہ शुक‏ وت कक‏ 


সন? 


~ 


बुबु‏ ود 5F त কটা ARE, FE শী? eg মু‏ 58 عیب 
সিনা বনী‏ 

सु EA 56 अकच অজ বঁটা अम्‌ 
०५, मद्र 


3A বহু ण وق‎ भेऽ নুর पत गर्दे, আনু, NANÊN उ गु “ged EAN शुम मु, অয 
मय بج‎ SAE মুলা اود“‎ 
০০. ا ای‎ 


ঘত জা‏ کہ অর্থ হন, অর্থী जहाँ, ARD गो?‏ رو নর स, गर्णे‏ وا و توم 


খু‏ 5< ےه 


~ ےہ‎ a ~~ 


AAR فو‎ gî মই جم‎ में গু केती رجہ جوم‎ णग গী? लक چہ‎ আক وا‎ 


UR অনা 


FE বা क رنج‎ RE, afl 
4০. ERN 


অহী অসম چجہ‎ में GEA, وق‎ শাহ, বহুত gE 


59 অপু TB] 


৬০৫১ ० MN 0 مہ‎ 


THAN IF WA EA में ھ‎ HÊ হয व्य, शरण 38, उषु 4, A गी? श Ê, कडूस 
“=, ا‎ 


Pd ~ 


a उ aga وجد‎ में کہ رصم‎ दी बु, শু چپ‎ णून हि वरदे, अर्णो E, 


शह 
নু 

५३, অক AY و‎ 

Aggy چب‎ में 5D و‎ स्म. समम, আট ,کہ‎ A हैं? a, وہ‎ कै, লবন, اقب‎ म्य, 


0 


3, हु وہ‎ हुए, क्ष, महू, सथ, سس‎ ছয়, दीप, ইজ 
سی ہیس‎ 


ار او و এনা अजुन हच 57] হন‏ و আস‏ وت 


5 


4৩. হুমা 

ইলা বুলু কটা पूरे, पते, کو‎ 

৭০. سز‎ तग 

উরু, রুম, Û गि, गि, জুনু, জি, জুৰা‏ ویو मे Rana तगीत কটি সামা‏ وج یت 


44 শু امو‎ 


RIN HÊ یو‎ FÊ णमी Ê A पूरे, की, মু, कैसी RAÊ ग? हुँ, مو مود‎ অসুর, 
تچ فقوت‎ 
<F, है 23| 


ण न्यु فی دیو‎ एंड কটি मस, দু, وو‎ ng, असू, দু, मित ই 


९०, 871 


مہ 


গা? 


5১০55 


३९, Ars] ०३ 


یہ 


ऐड, aru? ऐश, অভি? টি] 


aD तमु, 45 টসধ্ট, 


55 छु र] لو‎ ह اچ لج لو‎ ই न) 


2 


IE श्र হট, शेष, A, 
०9, किष یڈ‎ 5 
दे 5 के) बेहद, اھ وب فک‎ 


हु, NAAR? 


8 


Dg ते, Dg Dg 


YAX देश 8 কটি, ANF, ইষ্ট, 
३ 8 
मेश و‎ DI হুট, BBX 


a অযু‏ سم 


गी?‏ وہ हैं? पेड,‏ وید ष,‏ ضز .دو رجہ দয় थ क अष‏ وی 


ইন 


२५, টব 


ا مس 


NN = 


اکس ततले, ag‏ فور کوچ 5 পু‏ وا 


RH? টিখটা 
یڈ ہم‎ তা 


و وڈ SAY‏ ویو 


AYN‏ .مم 


देह নু धर কটি دو تو کیہ‎ দুদ, AND مق‎ व्य دہ بحق‎ শী? ۰نو‎ 


पूरी] EAD “युबक, यहम्‌ A5‏ و 


ब्रश ५६४ এত‏ مم 


ہمہ 


5 


ات থু बश‏ ا لت 


१००, وی‎ र्ड ۸ 


۷و পু गवाह থথা শখ, N,‏ 5 € یہ 


१०१, = 3 
अशु Agua के নন থা 3۷ 
902. कहन 


जगून জু বডি নৰ৷ परे RN, अहु] 
१०३, = भ धर 


भ کے‎ 


<a zg নয় र्क RAI AN ATEN, AF मूनक, FN PSN, NEN NEIN, WEN EN, मढम 
वेड, پر رج‎ 

0 ٢ 

कले হস্ چم‎ में কটি ই उ, Kak बि Bak छम] 

१०५, سا‎ मू 

ই शु‏ وہ गद অনি?‏ نیہ আসুন N‏ چیہ کہ कै সামা णे‏ وڑی aD‏ نت یہ 

اکھد جم 0 १०७,‏ 

দিএ‏ لق یہ কা‏ وط जुष‏ 5 وق ریت چہ 

ای و ود १०५,‏ 

TEA وو‎ বুম YEA کیہ‎ की f, শান, ইট गो? E, ED দী? چا‎ वहा 

০4. ग 


एव EF শু বটি शुने, Î azê गुप] 


Jor पुरेसे 1 


আনহু আছ १ حق.‎ १ 


~ سم‎ बा 
XÊ رتو رھ‎ (ষ্ঠ) 
س۔ہ‎ 


উট چا‎ ŞTÊ قش‎ 


सदू 5% 


गु॥ FF و‎ कर رو‎ FN N, 
१70, تر تہ +ی۔‎ 


~ 


AEE وجہ‎ मे क, पूर्व, 


तफ 


= रदु गर्ह (है) 
9. हें ¶ थध 


সু چب‎ খু हवि 5 <A, FF EF, Angad, অনু रि, gê পু, অনার, KÊ মনু, थे 
एसमेन, ÊÊ E23 


EE OM 


A Pa, अरग‏ کیہ کیہ کی کی مہ পু কটি‏ عمج gag) AE ও ९३‏ نیو 
উমা‏ کچ کیہ چپ যু, E‏ 

2, BÊTA 3ۃ‎ 

TÊT A544 ॐ तळ পু ag কটি অন, লালা, ইজ, FR তুমি, পরত, کیہ‎ aK, تپ‎ উ 


৩. হুট ह इम 
E हु থু के) অত قشع کو نیہ نو‎ লী? হু 
Se 


raa wêy বটি অত فوقو‎ Rb, হিট, इतिह? اقم‎ 
<. दु RF] 
XEN हीय جع‎ হি af, অনুর, HK, ABA aa, HA, AAA? गगन 


रि, اچم او و‎ स्ट ड চা 


سہ 


Eg এ মু, یوقم ود‎ অত स्टे उ हैं কটি, مود‎ निय, মুহা, अक, aD गी? aR, व्यय সী? 


Ag APF অত افو‎ 


म কটি? গু‏ چہ गी? वेशः স্টু পটু, উদ‏ ڈوو स्ट गय, A, খুব,‏ مہ हे কটি,‏ وہ স্টক‏ جج اوینج 


१०, मुरः افو‎ 
چو کور‎ ऐन रेत A हैं কটি, उड़े EAE কটি, وق‎ B, کہ فو‎ অটুট हैं? शुख وف‎ सही REB গ? 
क्रम چوک وہ‎ শুষ্ট শী? وؤہ دق‎ पि, पाटे BRE छ BE تو‎ 


१२, وع وی‎ হর্ন 


हेह چععہ‎ ay জুই हैं इसी, এ कमाई, کے‎ देस्‌ FA, शुग وہ جع‎ दाऽ, মুত, کو کو‎ इ دو‎ 


وہ ق جا sa‏ کڈ यूते, gak गे,‏ چپ وی کون उह, सेवत‏ کو मश, মুর্খ,‏ کو “READ‏ وید 
ইটা‏ کہ سوہ ویپ আর্ট होस R45 हैं YT‏ کوۃ उ AAR ग 5... पड মু Ê‏ وو অধ,‏ 


ইমত শল उ‏ 0 549 سر 


~ ~~ ~~ ~~ ہے ہ ~ ~ ८५ YN‏ ہہ 


ह क हैं लि ও, कापते £ धर विषो, अहि गणे, वर्णो, केणे, হট‏ اج موا ایا اس 
ष्य डी‏ وؤیصوچعسعفقطضہ 55Ê e विरु দমন उ‏ 


१९. गश्च वैशय নখ 


9० उपमे 


गहरे गफै ও 


क, সর, আমা महड, অনু, ھی چو‎ জাহ, নুহ, یہ‎ EE, و چس وہ‎ 


مج 


৮৮ उपरे হু हे के, Ay ZÊ 28 

१५, দন ঈশা 

টিসু AaB स हू हैं হট, বাধ सडू وم‎ জনাই, गाइ, दह, وڈ داد‎ f বব, 8 
খুনী চটি 

१०, চর 

हि থম हुए হত वेशे দু हैं 5, وس‎ शबर हें, a53 ण केले اد‎ ऐन গুণ, खु 

2०, 55 इशे| 

وی ایر و یں शुनो इ আলা, असले,‏ ہو ہے 


“017 


A... 


29, نی‎ छा 


७ NYS 


द्वे AE کو‎ की, आहु کو‎ EDA, বুদ, व्ष 
२२, शुरू ई ও 

Ag ছু हं কটি کو‎ उ, FF, ধহুচনী 

२2, वू 

কটি इ, আন‏ بس 

৬. उ 


HF शम ۹‏ عم र्ष‏ نپ ہمہ 
SAN RA,‏ ےن पाए‏ روہ یہد 


টি, YÊN AR, श्वे اق‎ 


মৰ্ম‏ ضع gê)‏ ریو 


2५, শামা 


حو 


EIS A پچ‎ কি وج‎ 
یہی‎ AFT, RAD A 


2०, চস .و و۸‎ यह এভন دہ‎ 
म्य Age] ترجہ‎ क, aA বম وہ‎ अ, वको, गुः ছু ७ 40000 ७0४ 
বুম गुन, سو یف شک یز‎ सि, وی و شر یہ‎ বুঢ়া, سأ‎ 


اھ ٹوک 555 5 مہ 


উদ কুটি کھج > جج ووعقعہ‎ কুট وف‎ कको, نو‎ AF, A Aa कको, 
रे जो 5ڑجدحجد‎ शत, BEN, AOA <5 अषि, YT, «5 केभी xa वादिति و نٹوپ‎ 
aE २३ एकत पसत, نب‎ क उस्कै इ, णगी 


स. 94 75 कु NS AND: NE ७ 59 ই? Eu बह) চট < उफ सक्त ইর্ঘটা 


5a শাইখ চি বঁটা دنہ‎ त शुष्ण, ,اک‎ aa, داع‎ गएँ অনু की बेन है अ, YR, کپ‎ 
1593 وو‎ = কটি ऽक्षा سی‎ पट कको, فی‎ दणि হস णे शट গু दुग, A, रही, حتھ الف‎ 
তট कह) و‎ इणो, آفقع‎ অনু ইমা, اتیپ‎ অনলি کہ‎ वकत وہ و‎ पेय امہ‎ विकी, A, B3 
چیہ‎ FERD म কটি سیک‎ AS 5R अर्ग, “शुगिति জনা وڈ‎ মুরগী ہہ‎ अनकक چپ‎ “को, قد‎ 


Ns NAN Da ا‎ Ee ہہ‎ ~ NS صحہ‎ NAN Sa 


NER ASAD AAT, ककल TD ल 75 ही পা, পট, गर्छौ, वर्ण, गल्लि जेरी 


2०, দি स्ह 


অনু वतुत অহী অনু गि कै, سیف‎ शी र्वि, अं ধৰ্ম बिग, गुण शरवत को इहृ আইটি کہ‎ 
چو‎ इंचही स, बि नवि, عو‎ বুট و‎ শা 

७७॥‏ حتف 

3८98 ७ موہ‎ लो क, वर्णे AIT ६ আটা, वही, इ خی‎ ह, جو‎ व्या FF, ফন آوہ‎ 
اج‎ कह वडर, मू, बहु a ا‎ 

را ارہ अक‏ وو ३.‏ 

को सेव की उव इ RF]‏ یہ نب توق अ‏ فی ہآ থখটুহিথমুহ্খ্ছুত লা‏ 78 چو 


| FÊ नेस HT “की SAAR, ET, আজি کوک‎ অনা 


r ২৬০৫৯ 


শিশু मिः چہ‎ मो কটি, جوہ‎ উম सुगी, افو‎ व्ण, وق‎ डवे, AR, मस्ती, मेहनं 
र्णे اف‎ इड 


ত 


~ 


2% চি 


০৩১ 


दमक উন چہ‎ है কটি, পরুন জন چیہ‎ grê, کپ مد‎ মুঠৰ অধুনা 


سم 


HA) Êê উন অনু मे কি, शुई A गाई अडक, गाई, শশী 


२, मुत्र ও মীম हे 


ہہ AG gû A লাই हुई) “HA‏ چو দ্বীন ই কটি, মুত हम‏ انت 
5ں १८‏ 


) 


तिनु چ کر‎ परे क, बह وو وڈ میں وڈ جو مو وی‎ द्‌, وھ وھ‎ सेड, ন पु, पाते 


सह 

३०, ইট | 

কটি, আট, হু‏ جیۃ 36 قوڈوں 

<o. REBATE শী 

RANEY ا چپ‎ कै, 7 a BE f अको, Ry تومکممومقیوہ‎ ager, او‎ 
ہہیا‎ वेण गो, णो, N می چد‎ सर, FT لب‎ থা سالچ‎ ইিএ অর 


2४49० ०० اک او‎ 
ex ÊD णह অনু চা ٭‎ गे. ও چو‎ कटाई خیش‎ gı, অটুট 335 وف‎ द ویش‎ मणि प्रेते, দুষ্ট 


SAA No ०७ 


AST ADT कर्ण, शुष्ण वने, भा, त्य 


তুই वाचे وس وہ‎ हो কটি, দু یش وھ‎ बक्षी, এ وڈ‎ पछी, 581, AF, A पुस, দুধটা 
9] 


اوج چہ .و 
पु, RÊ, ARI‏ ؤدوہ এইটি টা xf पदलप‏ وع কটি, দু‏ چب ও af ÊÊ‏ تق xg <ê‏ 
ष्ठु सिदे‏ سے 


দু چس‎ ऽद শী सण زس یج‎ এইস इक, में اھت لو‎ পট জট, गु, ا .ا‎ 


29249 


महे ود‎ অং 


=. বটি کہ‎ 


रुधि पे xû मवने A की, টি উ چیہ‎ কটি, पर وہ وی‎ फीत गणगे, اوہ وہ ۵ف تق‎ 

०७, মুন আশ 

EE YÊ আট RNR मठे কটি, سوہ ہ‎ E, কষ অন্ধ্র FF کہ‎ मुळ AF, ×۴ বন্ধ 
دم‎ অহ ۸۵ل‎ क| 

००, छुँ झु 

REŞÊ وو اتوہ‎ দু কটি ब ও, হুদ, तुम्ह 


<< ۴ उ पुरा 


وش ००८ ÊY हैं के वकु उ, विशे, पुसट,‏ یش 
मश‏ ,= 


খনন जरण 45ع‎ আট وخ‎ অর্থ কটা शुङ्ग অনু وہ‎ शङ, पल, গস 


০, খু RÊYÎ وہ‎ ह 


کم وہ ویک ,55 ات शहुुष्ठे 7 55, থু हें দু‏ وہ ए हे অনু NEN 5 सुप থু‏ تی 
शुन‏ اہ हे আচ, AN‏ ہے तक, খবর, शसवह‏ کچھ सत,‏ کو অহী शहर)‏ وہ কটি, AD‏ و 5f 5f‏ 
کہ NAAN‏ ہو शहर, 5f, शश‏ کچت सहप‏ رو उपल शहर, अ, शश‏ سم رو शत 5f सयङ‏ 
5585« ہوم چجھ गी? ष्व‏ اہ afl,‏ سوہ AS] एते गी?‏ وق fre म?‏ رو নবী, 5f‏ 


गी? REN एड] অহী ات‎ 


९१, 58 FREY او‎ 


کو سوہ موہ چپ इ, Arf‏ 5 ھ جک چو AY,‏ ڑپ یں सुम / जै‏ رپچ 


ARDA तस, तिक, لت‎ a 


৭১০৩১ 


সু হুম শু 4 রথ কটি (न) 4*83, ŞÊ, KB, জনুর্ম, TPA, ग 


र & 


(2, pa 07وا‎ 28 


(ॐ. कू থা 


5९7 دیع‎ देहे "ष کے وپ‎ रहें, ARA कहे, अमे, فی کہ‎ জট? ور وہ وہ‎ नम्‌ 


छे NAA]‏ گی 


১১০১৫ 


0 भे, भूती, জা 
(७ ا‎ চখ 


सु" 2৪৪‏ &> سہ 


शहर 2R ک تمہ و‎ की, وص‎ Ê کرو‎ शेण বই, ونود‎ চক আদ, یع سوہ‎ AX, 


کرو یم ঘুমন্ত‏ 


०, Ag EÊ x समद्या e EÊ <x सागर f, गि इक पेसे, TK हुआ সা نوہ‎ ga کوہ چس‎ 


इभ کہ‎ দুম शकर पते 
€এ. চন >8 اك‎ 
598 “उहि অজু 


৫, छक AAS B3PAR 


a ~~ 


<ê, Ag‏ بعد দহৰ भऽ EÊ দুধ‏ ,قوع করি जूर‏ کوہ rg, म उ सये‏ یڑ یو দুই Û ও‏ پچ 
येह, पग, पेड, ইস, इष‏ او द वरे e, पि‏ کاو शुम‏ جح کاو पत দুধ दर दरू FF‏ 
ईन‏ نوج অসুর 65-९६, वेगे,‏ ووچہ aE,‏ موی नीमि, वेसन, उह, EÊ‏ 
पृते,‏ ,فقوم PKA, afd‏ و नेणे, নি, অত,‏ وه ھپ وو Ê‏ وہ وہ وم 5-५०९, f,‏ 
वण?‏ یہ OB, RB‏ نونف نھب জু, xÛ আট, पीर, reqi, मरी, Ri Pua,‏ 
فو অন পানী man mang, mangê, আত, ad g, “ण (ॐ १००) টি‏ وو छेड गई Ay,‏ عم چہ يہ 
YE, गम‏ اجوہ খু, গৃহ,‏ 


७ छु हुनु ا‎ 
জগ ছু و‎ उ ই و‎ কটি FAY, Û ११, गष 3, کہ‎ age? है ےو‎ 


७१, बह وی‎ दे ॐ श्वश्चा 


EA) توچ‎ দু و‎ RX की, ज्म, وہ‎ অনু, (TAN), N, ঘুষ? RÊ ऽहन्‌ 


७३, چو‎ 5 ঈশা 


৯৩ ৫৯ 


na পরুন ইট प्‌, णयन्‌ کپ‎ धय, کو‎ विकचो, शय, झड, উদ दृठ अपरि णकर, 
जयेन शरि 1ع‎ 


की‏ 5وک 


وہ یہ AN‏ ہم 


qa ویو‎ কটি बेहतर, २. नष सेव्ह, یق‎ মচ تق‎ আবু 


७७, तु وچ‎ ७ रि PAI 
iy کو ذوچودععوت‎ ह মস किमे णे उ हष ےچ‎ nad, চু হু, छुर নু হম 0 गे 


मशे, गरत শ্রী PTE جن یم آؤہ‎ মৰ, भन ود‎ | Rf اؤہ‎ অমন aga, गसग, ررش‎ কুট 


~~ 


(6,१29) शु ARA অর্থ, वेडि 
७० EG सक او‎ 


nga बुरे‏ فچہ दुतं হুদা “कती (८,१०4)‏ کرو বঁটা তুম‏ و مہ پووسوۂ হট‏ وب پچ 


টি 
ইসি, چت‎ व تو وا رود جو ود ,قوی‎ शुख, 5 অইন و‎ চুৰী 


७4, খুকি শাচ ह हि 


७५०७ dl‏ کے 


শী छ‏ ا اج انث हु, zg,‏ وت وی اوج او ا ا তু TE छ! চু‏ و 
انوھ ग, बेगी êg Prag,‏ 

५८, ह$ पर 

গু‏ درو अव्यय‏ و را 20 বাই, কু, गु, अब्‌, O‏ ا جا وت 


AN‏ تہ A क A, nag xapa‏ جو چو 


२८”‏ صحہ 


22 وت‎ ধা 


) 


এইই SAS % हे 55, अगु, I 


“4 کے‎ 53 সু 


NS NAS A 05‏ ~ مہہ 


یہ अऽ‏ فہ agg‏ وو উট‏ ےہ ھپ परेकी बूत‏ ےگ উ की‏ وہ اہ ڈیہ 78 58< 


०३ পান্নু ঈ 3 


مہ 


EU, ANE 78 बुडे لہ‎ অনু ঈ و‎ কটা چیہ قہ‎ Rû, Rl 


AD 


गईन‏ مت 


> ہہ 


गर) “EÊ ڈیہ و‎ ५ وہ‎ जै कै गरि, क्षि, EN ag, gag 


०३३5 ऽहे ڈیہ وہ‎ অহী অনু ह. কটি, وت وت‎ (PDI 


০৩, اقعوتچؤد‎ 


~~ 


) 


ROV 
DY 
46५ 
৯1 


नि 


৯৭45 


টি, مود‎ ण्पम्ङ ন 


2: 
° 
284 


००, হুর্ম হু 


~ 


gag आपके 3 ইটা فوقو‎ ब्र बृ, इसिस و‎ रए, यवन دو‎ খু 
०, দুটি او‎ 


xa Ag وہ‎ অটুট कठे অনু उत یھ کو‎ वेशे, ٹف ےو وہ‎ बह) ڈیہ یھ‎ भहु فوع‎ सेट 


سس RDS‏ فوع 83< পাই AH জুৰ, वेशि ইস্ট? A gaa वेषि AH, णुके शचि‏ یھ म‏ 5ھ و 


2 


135 1 اف و جۃ لوج‎ 
A ত Arg, RA aa] 


৩৯ 


ধাঁ জুটি डु पवी xa म ইঁ, ڈیپ چو‎ আর্ট বটি, Ang era <A অই, 5 হি 


NAN 


শষ, FY, رود‎ EY, वरु, ব্লু, सये, महे, दुबै, জু, गह, ×۱ 
०, ERR 
ex অধ मुह कक وم‎ प्र, eg गी? اوچہ وڑہ‎ 


4০. <RA او‎ 


<29 AT थे क و‎ অনা کوہ‎ बहुत शु ३ क, PEAR शि یی یہ‎ गह गृ गहु, हु दु نع‎ 


RFP, कग, झै इत्र অন্তু (৭০) “RS অনু”, Ê Ê, NER णत] (३०) “55६ र”, ধর,‏ ہو “কিং‏ مم 
AI (२२) “मे शङ”, म‏ 524 دوہ सू, (29) “बहु জি” san, ARÊ, (३०) “0585 ही”, কটু, “डु,‏ 
भभ फङ (३०) “वी AR”, AR, AAA, TRA, ইহ, A, AR, MAN <A হহুনন घ জু‏ جرد 


AY কটু, (३५) “HAT, बी (२५) “E 8৮, শু, I (३०) ARS ے‎ A, وڈ‎ गदे, ag, বু হু, 
सबै, وہ مع وہہ‎ A ॐ, A, وم‎ 


5২ ০১০৩১ 


آچدہ جڑو وت ঈ অনু,‏ وع وٹ মু কটা‏ و पक অনু‏ و 555 .49 


৭১০৩১ 


<a ند‎ XÊ وہ‎ X केन کیک‎ a, মুই, पर्दै বাত, নযাই, (३९) “ভু उ एडु”, و‎ 


a ~<A 


क gl कह, महू, টুর বচা gn? “बुवा‏ دوہ وی 


९५, हु اوہ‎ 


از ا 


f a কটি অনু, وہ‎ A, تہ درو ہن یع‎ 


৪১ 


5 অর্থ 6 3 रङ হু Ag 88 হনু, Ea الج‎ গাই a? عو ید‎ নি শুরু (9-2) 


| N وع‎ नो وہ‎ (००) چہ‎ द” मुकी (6१) Ê ते وہ‎ Bû عو‎ इ 


a 


NIV 


গু মহ‏ اڑا 5ي 


A ~~ = 


९०, Aga a ९७३ HA কি RRA ع.‎ अ মুনি, A 


७” a‏ صہ ہے 


শি. व्यू हज ও یہ‎ हैं के) মনু অ مھ‎ শুক্র, او‎ 


ऽ Ef गहि‏ حم 
XÊ EX बै हें) মহী अङ्गम्‌‏ تچ 


०7” 


اة अ‏ ہوم 


টি উঠ बण, হুট فک وہ کچھ‎ 


~~ 


ہہ 


SNS 


انا 


কটি খা چپ کیب کپ‎ ED, کےا‎ দু 


< 


ag, फु HI 


~ 


, सक, सुरे موہ‎ 5558, এ शु “रिह اوہ‎ 


~~ 


আট, आ Eb,‏ کیہ के,‏ و 


QR 
পথ 
সা 
५ 
nx 
५ 
a 
21 
2 
~ 
اک‎ 


~ 7 


छे‏ کہ وہ উম ते Arg, AF त আচ, नोऽ EF উর্ট‏ وہ 


ارز हैं की আট, पके,‏ ویچ ان وس 


24, णू) আই 


ce, খুনি খু হা < <BR و وہ‎ RI معہ‎ सपा चक्की, ५७ وہ‎ पा <I = Ê 


ہ۹ 


8۳۷۱ 


5 ES 


Xi 


CVE 1 935 


ہہ 


শী? ag 3‏ گنو ور অনু,‏ وہ ےھ عو «gf পু‏ ٭ 5 فو सुरेल‏ 


ag, আছ, णँ জত, اوھ‎ 


१००, সাহু و5 مج‎ 

Ra ঈশা শী E, रुह, 7, আচ 
१०१. है <4 رو‎ सु “4¥ ই و‎ कौ व्हे, সহা 
१००, په‎ है बहु অট है ब्र क| এই اوہ‎ 

9०३, و‎ $ ॐ| 


চট পু ক কটি के डी 65, দই, 051‏ چ 


१० যাত गाढ | 


a <28 54.28 وڈ‎ गुण ভা गुड़, کہ‎ শাহ FB? णे 


१०५, হাট فو‎ था زا‎ 


9०७ गाए गुरू २५ হু 


জট स्ट मेष गँ FF পানু, ےہ نو لف ےہ‎ জী اآوۃ چچہ نو‎ 


9००. জু KERÊ तस्य 


RNa ঈশা ag کیہ‎ RR सहने A45 ag, উম ₹ हैं قوع‎ AF, af وہ خوہ‎ समूह لوہ‎ हु 
f, খু اوہ‎ बहु ag हुं, प অতন অধহ্হ Ax শুম کہ‎ ও, Raf A लेक] rag गे. হত इनमे, ग 
81,8 

१०, सुव او کرت‎ 

اوہ FAS gg, অনু,‏ وہ কটা‏ و 2< RE‏ و کو سم جو چب 

१०९, শাহ 

8 ئا‎ 8-8 दुरे পীমিমই ३ द A5 ও চৰ पपप পাই, উদ 

१70. ছু খুনী 

বিটি পু او میں او‎ হু সু বুধ गरे पह गरे, पङ শি, भ হব / गि पू ग, 
خووجھ یچ‎ পাটি भेट اک‎ 

999, 37 ई 


A “णि इह ६ কটা जाई শা, AE, পাটা 


११२, ইবন 


aD مو‎ शह ছুট के, বটি, اق‎ 
99०, ا28 وی‎ 
انچ او ا‎ 25 585 পু हु हुँ ×× हुक #5Ê সী? থু हुआ वु हैं? ঘহুট भरे ٦ 


११९. गाश 


यह के, শট धुर, fF, পাটা इ‏ موا یف 


११७, ھوہ‎ ছু ও पुष] 


ہے ہہ 


बु‏ سو eng g2 प्या টা बुष हैं? gaa‏ وہ क,‏ و हें) মহ उ, FÊ‏ و وہ ویو 
१7५, ফী ध्रु‏ 
री? আলাম ইটা‏ جو ,تع فک जोक g2‏ و و प्रमे অনু <ê‏ ک2 


994, सं AAI 


९३..." 


श‏ لن گوس Ê इ ह केति rad ब निर‏ نچ 


११०, ADEA FR چو‎ है 


~ 


অনুষদ परपु Fa ऽह थी) ورڈ‎ हैं की, کو کیو‎ পাটি کرو‎ শট, অর ই Ry 
ga کو کع دوہ یھ‎ इसने کو‎ ङ्गुः فور‎ हैं? হব तर्फ, নই অন, کو کو‎ NFRD শী? अषु मे| 
ڈور‎ गी? “ण 45, इ गुडन اک‎ 

ارد نچوچیڈ १००,‏ 

হট সুই بع‎ वह REY کیو چا‎ AK, و کو‎ AA] یو کٹوہ اوہ فک‎ অনু وہ‎ णकर چہ‎ 
छु हुई ঘটত اڑب کس‎ 
१2१, णू 


ধুম আই EREY RI आन कक्षः गुण تیر‎ ব্যয়, ID لاق‎ Rf 


१००, TB] 


NAN 


दइ অর্ধ वति ŞÊ ফন “Ê, জু शुई অন و‎ অচুইনন ڈو‎ बृ 


~ ~ 0 স্ব DN Dd তো 


अव এ অপু, کو کر‎ কৃষ্ট সুলতা کو‎ ছি, جا‎ अ, آوچ ند‎ সী? 5ہ‎ 


توشر اھ 


गो 


अं) 
ےم‎ 


गड गहि गी? 7‏ کہ وسر مسوم مع و تھی দিব‏ چیہ अमु पे‏ 


92৩. মহা 


a a‏ مہہ 


5 
92). و‎ पुरवू शल ERFAN اوت‎ 


5 تق‎ TÛ و‎ gE کو و‎ महूत, یف‎ बहु দু, و 5 کب‎ এন দুধ বছ, सर्गे کاو‎ 
34 উদ و کو‎ af, शुष و کچ ۸ھ‎ मुरड, गूण گنو‎ श کیو و دھ‎ ইল کو‎ गई و‎ হয, تہ‎ 
کاو‎ ag, AY xeqê, 9 453| 


Fat 


924. 33 58| 
हदे इण] 5% RIKÊ xa مو جیا‎ रे মৰমন, বনু 


9४०, NERS کہ‎ 


उ फर 6 गह, দা‏ 323 اج ا اس 
३)‏ 


5১, 50. ০৪১ A‏ 0 ااا व‏ سا 
4[ 


ग 5 न‏ کر तुर, জুইত, २ वेशि‏ یپ অর্ধ क‏ ٹہ ৰুম‏ و 


पड বহ আম অধ, چو‎ অর্ধ কটি कुण्ड गोडा, ا(‎ 
१११. aga गृ আহু 


Ang उ AA rag বট অগা, AY, उपेम] 


92. A ৮] 


रै 


र 


Ns Na 


AuRğy ऽनु م-‎ শানু কটি मड] गाय गाह ÊX শানু 


وپ YAN কটি xel‏ ید 


१३७, क و‎ ঈদ মা 


کت تق খু,‏ فو মদ খু বিষ্টি‏ و نمیو وو 


१३५, اقویودوم×مہ‎ 


> ~ A 


924. पि भ दू মা 
মন মু হুই মধ ইচি RuRğyı aras Ra दोहे, दोहे, aras शहीद BX, टे, asas হুম تق‎ 
११०, टे रह ا‎ 


দিই বড় ےھ یڑ‎ क, बेल अ, तं «| 


9००, ۶8۲ھ‎ ह| 

छी २ আন मेत কটা জুস 

9०9, শি او‎ 

লাম و‎ জর্ম की, HÊN, اوہہ‎ 


१००, एप শুকুর او‎ 


वे परे जङ्ग এ गारे, চট धुवा অগুম্থ पुं मे की আই মু ग क पद को बर, गूर, मबु ग? ग] 
গা? হনু, NAD শী? २३१ جو‎ ব্রি TÊ کچ‎ ३4908 3, की हैं? इणो, অনুচি गी? বন] ہہ‎ 
A अमे डः افش‎ 


€. यु کہ‎ (क्र) 
यापा 


AAA "या = 


शति गी? দহ, উহ ते, अक‏ ,کیہ کے ,وو ان চনু,‏ ,اکچوہ ॐ দুরু হি‏ وچ نیڈ 


A 
989 
گ۶‎ 
رک‎ 
an 
AJB) 


ہے NA‏ ہہ 


DN बस و و‎ के কটা و ہو‎ PD, DT a ا ا ا ا جا و‎ 
३. فیا‎ शुष وہ‎ यङ हैं ॐ 

اوہ वह, YÎ, अक, ज्यु वै, गत, বট,‏ چٹ F ভা‏ یہ ই কটি‏ تو پ «gaê‏ نیہ 
০. दुब মহ इं টা‏ 

पुडे वपे টি وو وم‎ पशुन, अस ও سن‎ हें) چو رر‎ दी, ই, GD, ইষ্ট اق‎ A; وہ‎ = 


কটি FEAR? <<a 5ین‎ শী? وف‎ बूम गो? बु गङ्ग गै পথ सेस इङ? অনু गुं وق‎ कडक و‎ 
আথ فقو‎ SF مد مو‎ লাই क? چو چک‎ अबू 


৭১০৩১ ہ‎ 


हिष 


<. गला 
লট क یہب‎ কটা ؛ضصلق ٹین‎ गई শী? ०७९३३7] A5 পানু म কটি “ङे? ARE, म है 


০১২০৮ 


অহ A5 सङगं رج‎ दूत उके ग یھ‎ “परमे و‎ Ag? Rg ই, ন 5 ڈو‎ हुं او‎ লাই 
শক {EF تیسوٹھہ‎ ? RIE AN ও SANE] 


ও. सुकम्‌ 

اتصوو শী?‏ چوپ اسب ga‏ قصیفیو অ্থমুনু জুস भेम কটা‏ تع 
१, জুহু‏ 

|22 نف AD‏ فو سیق کے وشق छुवे জুম এটা‏ یت کید 


~~ 


4. शाह 


وو কটা व शेतस‏ کہ पूरे‏ وی 


~ 


ا38 .2 


~ ১৫৩১ ०9 


गहे AAA کی‎ के) رکوہ‎ gy, eng, Dg, ERR? (NE) کو‎ गे, অত শু ग হট کو‎ 
g15? शुम 
وم‎ 


~ ہمہ‎ ७. 


E पणते गरेकी ण کیہ وہ‎ ইটা xab, کچھ‎ गायव, دیع‎ 


کے کے 


29. ३११-३ 

गण ERD وہ اؤہ‎ অৰ্থ কটা महा ال‎ 

१२, قوج‎ 3 

हे) स्टे‏ وت ইসস पे,‏ کہ शुदे, पढ़ें‏ جس FÊ पने] নুনু AD আত, ब्रह‏ وج 
বুট, qd gg re]‏ 

१२, सूकर 

انوھ Ê কটা शि, gab, A, शके, AD,‏ یع وی 

१०, तीम 

আজ জুই गीय অর ود‎ में गोण روع‎ 


५‏ صحہ 


9९. इही? চি 


5১ AON ON a ~~‏ © مہ ہہ 


| چم জুই, समि qa, ग्वे “हूँ गरत?‏ کات हि पर देति सुळ] हई‏ یہ قیں 


८५५९ 
i 9 
5319 

39 


ا ک , ,77 


गहुई मे ED, চ چس تع‎ ÊRÊ ह खुळ, गरि, | অন্ত ও गहुई Î کہ‎ Sg Êz 
FRY ন वि وھ کڈ وی‎ ভা بیو کہ‎ ही 


प्रे 4ê? 


৯ ~ 


চা 


१४, है RAYAN মুন و‎ NI وڑؤفومصع‎ महड EY وت‎ ই क و‎ RAFU, TÈ E 
Raga ,سز‎ हणे, ,لوپ‎ सुप, जिए aE मैं? سوہ‎ नम्रे, ইন کیم‎ ह शु Rg اڈ‎ 
تمہ وس وج وچ‎ NH गहु, TERANE BED نی‎ EÊ کو‎ Axa AANA ہہ‎ 
EYD روس‎ शु SYD ९२७ অইর্ত অচ سو‎ एतेष “AY TEAL DY TH سور کو‎ वम 
gD نع‎ TARY, AS EAN, REA فو‎ ॐ টি सेत অন্য ধন a .ٹا‎ गह, বা वणो, অনু 


শীষ गाहने, ED ६5३६‏ و 
गहरे খাঁ‏ .95 
اہ पर हें,‏ یہ Rak]‏ می “नेण‏ کہ অহ EASA AY में কটা‏ جو 
१९, ॐ उ दु‏ 


৪১ 


জু गहा مض‎ अ की थे ड আখ کہ‎ KE جہ‎ शी کپ کو‎ জী 


२०, हिहै او‎ 


हु हमै اوت‎ a 6 দুম, উস, نے ہی‎ RE, गामे اج ایج‎ উট, উট, 
Tb, FD, Td, गृह, کپ مس‎ अङि সুখ, টিন মুনি भै, উরু, دی کیسی یسپ‎ 


29, 49 আগা 


~ ® 


A ada আলা বঁটা AK, पेक्ष 


গাঁ‏ تقو حہ 


~ 


اٹہ FE,‏ تہ মইব नो হাটা‏ ڈیہ 


کح 


Fu) ana 2 বঁটা हेड, ED] লাই ভৰ وہ‎ 9? दुधा 


ہہ ~~ 


YÊ axa ¥ 55| راو کی کی‎ লাই YRD? शि 


२० AY AY 
AA و‎ বই নী nd গম गहु, TRA, "E गे, TÊ r345 गाहने a, انج‎ डड, ان‎ 
उदु पुरु, सरण सुव E AN 


श्र 
২ 


3५. اج‎ 


~ 


শা নদ RE গুছ 6 اد‎ 43, TA, ات پا‎ 


2९, थू रौ 


~ 


ष्ठुः কটি দুণ, وہ‎ जे ভা 8 


AE حح‎ 


म মুখী وص‎ হু, व्हू, رس وہ‎ “हई”, इ অন, کل‎ मु, ۹ 
29. गोड इई इई اچ وو‎ 
সিট 3 gga मेः 


१०, 5 মলা 


शुके रहे দুধ আলা के शुरं, ,کت‎ AN বচ অট می‎ Arar गे Aa, पथ وہ‎ 
শা गे, गए, শুই, गोड, আগর ہو‎ गाते পার, बद পর পার, झैँ 5 ঘট کی‎ गाप लेत ag अहर Ay 
বু অথা وو‎ a ڈیہ‎ BRÊ ४ تیسڑہ‎ অই उ توق بوڈ کیو‎ गर مہ‎ $3 रहें کو فو‎ 


~ << 


5 و وو یہ गह‏ وہ وو ہو فو খু ঘইদর্ধ।‏ وج অত,‏ 
३३, गहरे कुल]‏ 


गही गुरो Ag وپ‎ कै ,وف رکوہ‎ gqa? পুতি 5R میں‎ , गळे জুটি আনা बु हु, 
उठे یسح‎ ও Ag, کو‎ पशु गुण এইটি, इसम ७75 A-A HA ,تح‎ गह वि, فی‎ 


शमम्‌ و‎ गप 

१०. الله‎ 

xg وی‎ কটি فو‎ गहरी garg ؤسجوسذوہ‎ यगः, وو ووئفچپ‎ AY उ केषा 

A] 

আমু فوویہ‎ रीप ष्णो কটি गहरी eg द, गहु गरो, 2 इरी 

१७, ग জী 

गारे गहरे کم‎ क गारक শুট, AD री? गी 

३०, হুট बैठकका 

হুট দয় শুম उ کم‎ কটি ताठर وس‎ জুম মত, کپ‎ e बरुन गी? وو‎ 

१९, क्षेत्र शु 

< गु কটি गहरी عو‎ वेणि 

او 5ھ ३९,‏ 

اچ गे?‏ 25 اچ গু गु कै गहरी‏ وڈ 

وی 

শটে এই AY 1 क শখ अषु, و‎ 

29. সুচি 

শার্ট २३६ Aug গৃত আচ कै गहरी یں‎ अर्धे, म्हस, ववद] چھ‎ ন কটি সু पक्क, ইত খাটি, गुम गत 
गटे) गी? गा 


छ বানি 


गई ^3 چیہ‎ কটি পাখা 3< इत्य 


गये कक‏ وڈ چسمچٹو یو چیہ ہے 


<4 খু ওম WF ویٹڑ‎ কটা xaf Au ڈویڈ‎ অইু خوہ انف چف‎ অসুর অধুনা 24 


डे 
تیج‎ इती و‎ पूरे سض‎ छुनै छत्रे PNT आवक শী? শর येण মনটা aD गी? 


x3 حم جو ون‎ Aaaa 


Y-I ۷‏ سے 
গুণী 1 तीम EEE) देह सुळ] ण यामळे, নার, সা, पुर, ভর্থ ह सथ, নর্থ डे, मठ, लूम aX,‏ 9ج 
کی gê‏ <« سو ڈوم لد सकी‏ کو nD‏ دو हो, इ, ঘুর FA og‏ جع کپ کپ جو 


০১ Ns ७५२)”‏ ہہ 


शरैश নী ABAD ہہ‎ ছুটি RB کو‎ অথথ पुर्ण व्हे, খু a, মুরগী, नेणो, শাইর্স, वि, کچ‎ আহা 
*९ দুলু 
हुई e क e थुन, वेढे, کپ‎ 
<५, HAI 


35 AYE की جع‎ सेलु, (NE, وہہ‎ 


বন্দু শী के वहन ge गा FTE, Bg, पजू, बढ़ी, (प) अवा, وہ‎ यु 


ac ~ ~~‏ سم سم ~ 
27 


उसके, হর্স, পি, সরি, অনু‏ ون با ا کے দুধ] गरे केत] ग्न,‏ و 


৯০, জু 2 শালা খু 1 


রী हुओे गुरो ও Arg अणु $Ê a उ वषु ण টটনু, वेस, چٹ‎ Aa, 4 জুহু दतू, یس‎ मोह, वे 


FB, ےہ‎ १३, جو‎ अक, १-६, की, ই, B, 58 कु, مہ‎ व्ह, झू, Af Af ag, af وٹ چو‎ 
गरि, TE, FR, A, E, او‎ 


५०, £35 মী 


ہو وف 


DMN YAN ०‏ مہ 


गर लल SDA TF गी کہ‎ THD? “THD وہ‎ 


اح ہے 


اھ وس نود লাশটি ÊY TÊ‏ ہہ مہ رقف মই धि मेह, कहें,‏ یھ وق نوہ gg‏ 


«a. ہہ جوم‎ ই 


৭১০৩১ 


नीम ই কটি AY RR, مج و‎ অয, “El 
(ॐ. সুধা gaz तुर कुर ष 
সিট سوہ مج ھا یہ‎ 


<. শুই چو تو‎ সু 


৭৬০৫৯ 


ট শট ই, হই, कुक জু سی‎ “নী ৫০০) 


ای .رک .ا 


দুর गे ও দুটি ¥ की गु gal ग गे اج‎ 
९० गहरे اؤج‎ 


পর্ব g8, হর इसे, FÊ इसपु‏ کہ ê,‏ فو کہ गहरे ¥ 5 ggg‏ چب 


اہ 


اگ हू‏ وچ و लिते‏ سو ہج 


দই পাই है কটি ggg] शुष হাই इत, ANB حم‎ ইহ, AHS হাই ३, HS शुरु দুদু, فدہ‎ হাই इभ, 


~ LS ১ 


a55 शुरु و‎ আনু शुई تو‎ আমীর शुरु हर, আর্ট کہ‎ हुई, हेप و و کہ‎ আত رتو و‎ আত 
جن‎ अरि ای‎ অজু ৰু 2<3, णु HEF सुषि, او او اد جن‎ 


a 


২০ 
শব 2: 


হি, মালা তা 


yg शँ কটি EA उ ggg, AAR খুটি, A5 ট पुत्र, উক 5 फू, कण টিউ पूर ধর,‏ بج एकाई ॐ‏ جوم 


लिवर, জীত ह জু, R55 शु), AF ও हुईं gg ھپ‎ eyarê উম 


৩০. জনম 


~ ৯৫৫১ ० 


उरू aX मैं $ wang, ARK हुई, জনমৰ क, 
शै 


দিই हुईं, ক 6$ 85, मम 55 हुई A, EE 
अवाचि, गत جو‎ पारधे? AA मै) বনু, ۷ۃ‎ 
aê qb, অথ वे, A, प, E, पड, لت پا‎ 


5১ 


8 


- 


७9, हैं দুম पने দু इष اڈ‎ हनुम 
gg অনু کو‎ गीय हुओ है ف هو‎ কৃষ্টি فی فی‎ Raa গু ঘাট, A E, A गई, A क्र 
A हु Aan हेट, بھ فو تچب‎ A FR, ई व्रति इह, تو‎ इहु, A हु, इलो ह, YE हह 


७ २०० 


ইত, 88 ےہ‎ ५६ ہہ‎ লট ४68) جج سپ وو‎ “छु इह, समर्थ ই 
ےت‎ RR 


جو وٹ وہ নু‏ کہ হী‏ کچھ وہ गा ই ইতি, AY 3Ê,‏ جو جوم gag <a‏ چو کہ हह,‏ چٹ 
हत, দু গাঁ? হার্ট 5‏ 32 اح গী?‏ ود भु zêf নমর, ENR, EE থু দুইটি री? ग्न वात‏ 


۹^^ 


७०, کچ88‎ हुए দুম দু ¥ 


ad لوف نیم‎ “यग کہ رتو و کیو‎ qa, rq বুম, aû ہو یہ ہو کہ جو جع ہو‎ আথ 


০৯১ NN 


a, یم‎ Ba, অথ मठि गी? پ‎ ক RD गो? অন্ন 
ওহ. दुहे 


र পাচ परेश उडे, DY অ و‎ চন্দ নু اوت‎ श्र جو‎ पु, शुम î 3, बेग? মী বণ 
এটি ڈو رکب‎ गो? হই ও पी তা چو‎ अपे کو‎ আটা ود‎ অই چو روہ بعوع‎ अगा FF ও کہ‎ 


چہ Raz ÊÊ‏ جع wg, Tag ग्ण সুই?‏ ڈو کہ हुए गक” AAA २६ णुका ARETE]‏ وو 
اوہ ल्ग‏ 


৩০ ¥ সাই 8| 


টা? 


महम अहमु বিদু हूँ हें है و ڈیہ‎ 
७९ সুদ 


EYÊ EX وڈ‎ মুম क, E ENÎ 


७७, او‎ 


a a‏ ہہ 


ने نو وڈ کو‎ गहे و‎ क पयरत, کب‎ ۲ 
७५, ট RADI 

अता‏ کی رر را رت شس 
৩4. চা‏ 


یت ور تع مود परे‏ وت 


ہمہ 
2 


७९, সুদ وو سی‎ হব 
ঘুম रेणू থাই বদর द इस টি, چڈ‎ AY 


290. বনু 


द देगा शु दे 245| EN, کک‎ नी দিই ऽश, হুহুটি, 55A, हेह, 5وج5‎ 3535] aR, 


कुक) উট দনইন্ইনুষ্া 
२9, জু ا3‎ 


आत ग? पदी‏ ای अद्‌ “णाच द ठे, अशिशिषा, मुङ्ग गी?‏ وت 


००, 5 اق‎ 


०३, অই इ 
رپ‎ Rg ”مو .سوہ و‎ शुषि, افو"‎ 
=, म 88 


८ یت‎ रर स्थ কটা पका 


CEN 


०५ স্ NN A 


ই Ê उश्च অর্থ কটা अशेष 
०७, RR] 


ون ७‏ ہے 


पठे श्च وہ‎ के কটি rag Agr, शिते पिशुनौ? £35, पुनि गी? বাঘ 


اچچ ده 

8 وھ‎ ÊŞ قي‎ উ কটি rag, हर 

৮৮৭ 

देठे A فوقو‎ परिपक्क ३४) হার, ا‎ 

RAÊ उई‏ ےہ 

হট शेरे agg उव কটি "पम डीपि, اوھ‎ 

اہ इं‏ یع 4 یپ 4০.‏ 

হট ধর মুন मे কি وع‎ उ अ, افخ‎ 

59. MANA ह اج‎ 

द হম aE ই RF وا‎ ६0 বঁটা ھک 5ون کوٹ‎ সী? او‎ 
42 शुम AA] 
نیڈ‎ Aug AXÊ ugg <R है, মানব, Ê, فقو‎ 

54. “E 

সহ E AE و کہ‎ "यमन मेहं, ÊÊ, gg गी? A, eg हैं? আটা 
4০. আযু হু 

অনুস্ম জু কা गौ‏ چچب ےت تچ نہوم 


~ 


4৫. REE 


টি AK تچ‎ aA ॐ ন কষ্ট झैं, খু, वडे, ধু, قب‎ জু (१,०५) উদ, ول‎ খন, খত A, দুধ 


ন্ট, 


वनिते, विहे ইন, দিওঁ, হুট‏ ,2 شع ,2 হুমম,‏ فوع وفع وفع हुई, हुक, इमे,‏ ومن 
اق RRA, रेव्ह,‏ کہ کک টি,‏ 


টি শৃ و‎ म ই ویر‎ ঝট, শু, | 
<a aA 


दो हे পাই مہہ‎ A, ० ےہ‎ 


৮১১৮৮ 9 78, $ 581 सश, বহন, ا7و‎ 


এ, सर्मा तारे 


शरे यरे অর্জন وس‎ देह হর, हर्से, قد‎ শী? ইট, IRD] 


০০. 4¥ হন 


~ 


অর্জন و‎ उ وس رع کے‎ बसप, “पुषित সনু 


১০৩১ 


गप्प पु] 8 সু दुस) प्रो, ছু 7 নুন, जह সী? হুট‏ ا 


ग‏ اوہہ عم 


হু খুলা कै کہ‎ AREA, गवड अम्ग, वाह, पमे, “ठान, গুটি गी? او‎ 


९३, ঈ و‎ হুদা 
نی‎ गडि मे श्र কটা শুই, सव्हे, शिति? 9 


NT 


-53258 


স্‌‏ ےم 


ولف 
2 
2 


د 


NESEY অর্থ কটি সৃষ্ট ৪টি ê गइ و‎ Ag इ 


|923 ل ا ,6۹ 

37×: पुत क অপুষ্টি 583) BEA, 28 हैं? BAA, Ê हैं? हेहती 
९७, আনু ब 

SRR? गनन, RR? गछ‏ ہک RA,‏ اتجہ روس बि हे)‏ لوڈ اہ 
০০. জ शृ‏ 
اقعہ বুধ অ म কটি इमे] হুম, SRR?‏ 
गाण उड्न ঘুষ‏ مم 


222 RÊ गण गाश र पपप 43, اعد‎ 


उ 
لت‎ 
و‎ 


AA) جع‎ मम | অনু, وہ وف‎ सट وووۃ‎ सु, 8 


१०१, ید‎ है हे 


देडे यमश হল و‎ কটি থা दु 


१००, ا‎ 


NN SM 


१००, £8 १० ۱ 


१०५, 5¥ খখ 
হায় AF 5 بک‎ A5 कै गो? اؤہ‎ 
१०७, 5^35 WN 


rE? सुके, णे गी?‏ اب FE PADS, মু, बढ़े, गुड, फी री?‏ کو ॐ ই কটি‏ چو نچب 


Da, N, के ویو‎ डे دج جوا‎ R5 -9%21 


१००५, 5| 


o 


15 হক AF কটি 5 KÊ FD لا‎ 

१०५, چ5‎ ঠা 

দুদু 5 कै 5 Ê RÊ मे, I 

१०९, TÊXÊ مت‎ 

गयु RÊ ॐ af মধ क 9 HR FDI বাট, पे, कहें, अहे, फे, अबु, হট, ग, DAR? OD, गातुम? 
বাহুর, RRA? খাছ, গা 

ا نوہ وہ १9०,‏ 

اود शु, सुड, छुट, धुड, “तेते? अमू,‏ وو शुत কটি‏ و وہ نود 

१११. অধ 


اؤہ छु কটি तुर পু,‏ و ڈیر 


995 अहु ا‎ 


~ 
9 >>. 


5? وہ‎ ३-७० R453, “टेके কটি 


ےہ ےہ = 


کہ गत‏ وو BF,‏ مہ দা इ कहीं‏ چو की‏ وو مہ وو 
شی 


~ 


११2, چہ جعت‎ तेथ 


~ ہي‎ ২ 


पाहु یہ‎ तणे गुर फे ARR? aT, ا‎ 


99९. HA 

Ha हें) یرہ‎ शी), की, जहे? و‎ हू সুনাম, 4 5 AD ×5 
99७ ¥ 

¥ a কটি زع وو‎ আহ? اچہ‎ 

१72, چپ‎ शेक दरु 

a15]‏ جسچجہ हेह, व्ह, सेक्ष, AN‏ ریہ কটি‏ و सै‏ وپ 

१94. 7 81 

गार खु কটি तसे اج‎ 

११९, AY ا‎ 

FÊN श्र TF 5 गाउँ गहुँ, गएन a, PÊ गही 

१००, چ‎ ঈ ছু 

१६५३ ई কটি गग দত, हन, % সী? تو‎ 
१२१, HÊ ۳ हि 


مہ 


TÊ ٣ खुण गुर FE, ,کو کیہ کس‎ कै শী? گن وہ‎ 


923 হুমম El 


৬০৫১ 


টুথ ইক, इफ, ھی‎ AA, RAA, AG, AAD, খুটি गी? ६, नू, জুম খু 
او‎ ANÊ, aza, হর্ন विश 


১ वर्शे Ax 


१२०, पङ % وہ‎ নখ ন | 


0 


EF,‏ اع قد ,58 Ê, “की, पह‏ اص Aus, छल,‏ وب কট day ३३, ইত, सेम,‏ 5< وع 


92७ یہ چ5>‎ हैं 


৭১০৩১ سہ‎ 


নতম وہ‎ 7 कै ہو‎ दे, নু, 755, 559! 


बट 


१०, تو کر و‎ 
وی‎ ব্য 55७ 58 4 কটি অগা यासा 


१०, RN او‎ 
एश وھ‎ অয و‎ কা इमि] मुनिषु सेलम, लेन गहे गहरे جوع‎ Ê نو‎ 


NSN Se سی‎ 


हैं, BAP পা? RDN و‎ केतु 


ॐ 
2 
श 
94 
2 


१२०, YX 


ہ ںی 


e, a, کچ‎ उ ÊX ا و‎ पुष, ण, আজই, হই 
१२०, یر و افو تی‎ বা वह, xaf, व्हे, xg, Ay, Af, A4 गी? छपी 
929. पक ےو و‎ ۶5 गे 


KÊ] य এহন অথ शे অন্তু एम छे ने 5 


ज्र 
2 
IAI 
চা? 
उ 
A 
Wnt 
৯ 
327 


Ê3 Ryda <25 وع یچ‎ শুই গর্ব و‎ के বহুত 
है ঘটি کہ‎ शुर छु وو‎ 5 हैं? اؤہ‎ 


3 


Ê رو یع‎ জীএহ क BI জজুনসীদু, aD, RR? اید‎ 
१२३. শামী ति 
ঘুম مہ یع‎ तडे य বঁটা आहत, سید‎ TD जसत PDD सऊ উন उ विगर 
3 डड 42 श्च TF ہ‎ কটা SAF, ३ 
१३५. ঈ্ট 8۱ 

वेडू یع‎ गए مک‎ 5D, वही, PRR? A 
92७ ین‎ E 3] 

টি झरे गउँ। موی‎ शु, ३ गो? RD, হুট, BAR? ६, زی‎ 
وڈ جره ووو‎ थे কটি وقوه کب رو‎ শী? شع اس‎ 

१३६, 54 او‎ 

शे দুষ্ট, 589‏ و थु कै‏ ود 

१२०, کیہ‎ स 

rag Ag पर्थ কটি ہو‎ दवणे, | 

9००, शुनश्च 58 हैं 

rra وی وچ‎ TF ৪ কা हुई, EY, EA, पुढे, agg শী? শী 

9०9, गीषे उ द्रा 

RF री गोह, गाइ, aan? गाश‏ ےو ومہ কটি‏ 8 و EE‏ چم 


9৯5. و‎ 


জট 3 88۱ 


दला “07 A 


হুক بحم چیہ جج‎ ৪ কটা جو‎ ইন, وہ‎ aR? I 


~ 


दुत सत शिक त्य ধা‏ می 


= A 


দিই یچچ‎ 78 হ कै, বনু, भहु, २, روم‎ KA (E) ট? SÊ GREY 7-৭ 8 हैं, RR? যু 
9०९ ई اقووع‎ 
FITTS وید .وج‎ एल و‎ হা सुटु, بی‎ “६ 


~~ 


१०७, >3 | 


~~ 


१३ ^455 58 ৪ ঠা শী 
9७०, اچچچد‎ 3 


पू “gaa গ हैं কটি, چم‎ ॐ کیچ‎ হু 


صہ مہہ 


१०५. इमू 
ट ২ سح کچ‎ 


सूद सुगड و‎ 5 কটি मे وو‎ E, पुव, दुई, पह, (रे), जमे? मुरकर 


9००, सुन्‌ श्र 

द्ध सड‏ وم জু‏ و ক কি‏ و <a‏ وب 

१९०, ইনু में इन 
کت وٹیو‎ एम و‎ में কটা BF ठव, अ کہ ورڈ‎ अद, अ جوۃ‎ ए खात رووا ا‎ বু وجہ‎ कि 
वन, पुग روم کو روج‎ दे वष, के वेग, وی کی‎ HAÊ गो? ইট, वि, 8. 


اناد .99 


অই Fg 5 উর্ বঁটা AE, PEYI‏ کے 


৯১০৩১ 


वि ا559‎ 


وچ کچ وو کپ وچہ ७ কটি, E‏ پچ اچچ Az মহত‏ 


०७. I A ~~ 


5১৪১ صحہ‎ 


3. 589 ¥ 


5156 RK उवह 58 ই কটা উই Da, व्ह چوڈ‎ उई জর 


१५, ধাঁ शूने 


B29 परि سو نو‎ শ के দৰব جو‎ “कै ود‎ সহী وڈ‎ अहं अव 


وو سے 


9९५, शुशु हि 
یپ‎ परेड दुम 58 में के সনু খর 
१५७, यई সা 
হু و چو نت‎ শ के مہ ہہ‎ 


१०, ۱ 


७ 


सुटे, چیک‎ বগা “प्र مق‎ 


سے 


गुई ا و اچرچ گت‎ 4 কটা सु 


اہ 


8 


१९५ aM প্র 


asm 


AS صہ‎ 


اؤہ অর্ধ क|‏ وہ وو 8 چیہ 
ا8 ءء094 


~ 


तीम पर्छु وہ‎ रेत क ا‎ 


१७०, ع‎ টা 
PAA অর্ধ केत টু विडा শু वहम तके শুট 


१७१, तठे ۹7| 


A ৯৫৩১ 


Aza हुई মধ 55| HÊ, কষ্টা 


१७०, ایا‎ 
तीप یپ ری‎ FF অর্ধ कै गृ HE, शके নী? হ্যা 
१७१, णु 


او गुड गठन, जह, RRR?‏ 5٭ فو 


> رق ےو ¥ 9७०‏ 


اہ गी? ঢু, aA rg‏ اتید অসৎ, অর,‏ ومن Ay ট 1-८५‏ و کر ھی हें কটি‏ و ہو 
নষ্ট ३५‏ 
لي १७५,‏ 


আবম‏ وط rg गृह, "हु‏ فقوت FH Ê a गडी व्ह অতনু, aR Eg,‏ و ہو 


के) অসুখ E, আস‏ و र्ड‏ وو یع پیم 


ও‏ چیپ سر 


৩৯ 


۹5 থু गाह्‌ <^ तक چٹ‎ 5 anê] याहू تو‎ एप अदित ऽङ्ग RTA 
१७५, ®5 چ‎ 


کے ~ 


फेडून पम्प নু ई ब কটা ज Aq, হু शत्‌ 


9৩০. देश्‌ भ्रमश्च * डी 


روم جع چب গাই‏ و ইনু‏ ,وڈ अके aaa]‏ وه کیم کچ 8 दक्ष उ‏ و কটি‏ ویو وو नेछ‏ 


< ~ 


اوہ मुंह रथि অধ “हू है‏ رتچ 
9০০. ট 25|‏ 


ہے 


ag یہہ‎ SAE 6 و‎ কটা হইত दह, sag শী? दर्श 


~~ 


95. द यङ है 
za ug হব یسوی‎ हैं क्री فدہ‎ स 

१५2, म हदन] 

हें ন কটি, E, হাত, गरे‏ وہ परेश gH‏ جج 
ईः‏ و १०३, ग्नि‏ 


ABN و‎ र কটি کیہ یی‎ E ED, णू جوا‎ “gD, ARÊ मर्ने ARD کیہ چیہ‎ जङ A ळे 
, YD गो? AD, गङ्ग 5 दु গু উবু تپ‎ लिहे DA XÊ, অথ अवक्षि 3 ا25‎ 


سورد مم 


E > ا‎ 


আদব و‎ কটি RAAT چو چو‎ हुने سو‎ ইস্ট چو رو‎ অন্তু, Aaa स्मरे, ইস্ট সস্টা 


१०५, وہ فو‎ विर 


१०७, اعد‎ REE 


مہہ 


aA و کیو‎ Ê RANT HE, کہ‎ EF 5ہ < دہ‎ 

REA‏ وک یم سر 

تع गमरे, শাম शक्त AS गे,‏ کی کو کہ FE AE‏ تو কটি‏ و IR A‏ ریم 
गहि‏ وع Û‏ ,کو में‏ کم وہ کو دک गुड,‏ 5دص BF‏ حرقو وحچڈوؤد TS,‏ , 


94. মাতম शी 


4 
ल्ट] 
2A 
_94 
44 
जळीं. 
ل۱‎ 
> 
गर्‌ 
be)! 
>! 
4 
Sn 
ای‎ 
mn 
2 
Sn 
اتی‎ 
4 
डग 


~ 


دق جج शकने‏ 


पन परम 


ও, শু गर्हे (55) 


a 


१, EX है ق‎ ही वढी अहे چ‎ शे وو‎ जे मे 


हि E, E‏ ود पाही‏ ,حچہ کیہ परि याईत‏ وہ Fo उह. ED,‏ وڈ tga‏ یہ قستچےپ یو 


गो শাই दुर عو‎ শট, ধ وف چوفچموحوود موہ‎ पस गव्ह, RED ےو‎ ERA ”و ےو‎ 


REYE, TIEN کہ و‎ দক ই গুহ ga gg] “हश qa, মু ও Ag A অন? وو وجب‎ जद, আতন 
হাটি grag, ATED ऽन aad ন قوف‎ 


2, gg शा نج نج‎ সহ हुरी جج ج‎ RÊ مج‎ A हे ا‎ 
şîş xazê وہ‎ अहु रीण AG বঁটা تفہ‎ Ag, Aşê rêga, शरिरे गरु, Êş Aşê, 


Af Aga‏ ,خووغ 

3. मुहे AAI 

XA‏ و فوؤ ARÊ, ন 5 मुम‏ وعچہ ب AA है‏ ٭ A‏ تہ ও‏ دی Ã4 < zg‏ قب 
देह‏ قع سوچ मुम है Ag অনু‏ ور शगु शुर TAD?‏ حٹیوۃ فوؤ জুম सं‏ 3 مہ aaay gg,‏ بی 
ہہ छुँ অনুচ পচ हैं খুন‏ جہ Raa RAR‏ فوڈووہ کیٹ i‏ اق EF‏ جو a Dg? অনু गृ‏ 
बह शक,‏ دہ BA ने নটি ন‏ سیة চুমাই gag enê A‏ کیم উহুদ 5zê, আছ $ गुम शे‏ وڈ हैं‏ 


aA অনু জুম ^454, کیہ‎ জুম বহু 5 


> দুটি गछ وھ‎ बुज له‎ से ধু × 8 
جو‎ पके অন্তু अङ و-ڈ‎ জী জুন কটা )ہہ‎ অনামী, অনার্মি অনা, ण्यात چڈدہ‎ , अश्च چدہ‎ AR 
۵ 


اجو 


007 দুদু NR وی“‎ SN अगड) 


५, EA ण जु و ک۱‎ ण وو‎ हु खे हुई जै و‎ 


` 


जहम 2-Ê अहम و‎ णून 


उ AE, gy >8‏ وید 
लडे Ê, অকজ্ঞগৃষ্টু ६‏ 


ax 


NR আবাসন, জারী ऽणु ऽ गो? জু উর‏ و دہ अशु, অনার, NTE, জবা অনাত, NTE‏ یجہت 


श्र णद 


द ہے‎ 


छै को‏ 5ھ و ^ وو سوھ एज छु‏ وھ 


অথ 888و‎ रुहु तीप ও 5 কি হুম हसु EA হুঘাইীদ, दंग چقھھ‎ हिष्ट AX হান CT 


EA TÊZ] SERR EEA AEA 0 দু অনুজ A-A XAR अहे, तेसुडुंगामेशपोसे xT] 


>, लु डं و‎ ई इ و‎ इव है چعج‎ মহ 38۵ त हसते हैं اع‎ 


کو Aaaa रण, A ও‏ ےو Aa E‏ ووڈ 3 ধু‏ کؤیڈ مع کیہ 
یٹ নদ हें অনাই ন ٠‏ وتوہ جدہ وؤدہ ڈیہ Aggy, पडे वषये‏ ...55 مو ARARATI ইষ্ট ন‏ 
অনার, 300 अङ, Aga अयि, अच 0७७ ন‏ ٹہ ठे अङ, অনাময় age,‏ وق ५०‏ 


सगात ङु शी? تق‎ म डे गरीजी ন মলা یھ‎ টা 
4. উত্তর دیۃ کچھ ھ‎ भुरी क्षुर शोर অহ 


۷ہ ग AE, पयले हें गरे‏ چھو শু‏ چیہ کہ ہرود و REN‏ چڑ یو अनुम yA‏ فور 
کو وٹ বানু, ন ê‏ لاہ EÊ शङ, মানুহ गात, মানুহ यङे,‏ حیچہ خیچ वरिष, पेले हें शङ,‏ 
कळक Ag? জট BRR‏ ,2 ڈوو .کیہ ڈیر جو म‏ چہ ও û, জী‏ فصویقہ یڈہ হাসন ও ইত,‏ 


हैं? पोळत हें Ag ন ê এটা‏ جو হট,‏ سوچعوجوۃ 


९, "RY 


০১ ० ~ 
E 


यड सवे REF উঠি Ê मुर জনুষী چعو‎ नु a ŞE, মু ॐ AER 
YARA, تتوسخن‎ Baad sgn, AY <Y Arg A बे, چیہ - و‎ Ad Reg? مب‎ छ, 
وخ‎ ६३ ARÊ ন ¥ पहले, “ga मज्रेवू- چو‎ ga अङो gË স্ব garg, Af 7 tg णश, ইইউ पछ 
९३६, تو‎ श गरज, जेल کو‎ gaa, A5 ڈو‎ Rg, a تو‎ ०७९६६३, EAA Aa... فو‎ BARDS, لکچہ‎ 
AA خیتہ‎ शहुगुओ गाते Aq, < চ गारे OTF, पै چیہ‎ ETE <F فک‎ AA, AF इषद्ग গুর্থ AF शुषः গুর্থ এ 
সাধু FÊ فچڈ‎ qaq, قنعت‎ খুন पै عج‎ E 


>> 


१०, हु আনু 5 घ ही म 7 लई शु کو‎ को छुन] 


पवेत उह रू गए ہہ‎ गू ,کیہ فیہ ,دوہ‎ गई اوہ‎ गु ईए, गहे, गे, हु وہ‎ F 
५७० agg बे, हए gû, रं ग झै, इ गर कौ, উদ बु, فو وھ‎ সই, جو مق‎ 


~ 


उदरैः AK दूष‏ و अलु - অথ गर्दे, EAA‏ رپ جو शुर A, হন‏ وو 


A~ ON 


9. 59| 


स्टे আব্বা‏ فو २ गरि,‏ وم فو S|‏ کچھ ax কই उ Aug‏ نچ 


१०, अम اپ‎ 


a اہ‎ 


فتچہ چاو آو हष, रम ga‏ مۂ Ê gy অই बहा)‏ کچھ उ‏ تو جو تہ খুন‏ 
فو چٹ وڈ زع অই हमे, Eg‏ فو हरे‏ کو جع خوصہ ag‏ 


92. মুহা اڈ‎ 


बू येणे श Ha ریہ‎ उ ब কটা و‎ খু فو‎ Agr, و ہا چدہ کو و‎ 5 FF इमु শু 


~ ~ 


û Af, মু है خیعہ‎ aera, इ शच “gaa बण, অথ শার্ট g2, দুই اذا‎ 


5 YHA दगु, ازج نچک چب‎ PARS وو کہ سڈ ووفجدہمضس:‎ কটি অথ होश کو‎ 
KRA EEE لج‎ RD. ٤ खुम ردب‎ सुके کو دہ‎ SESE থম چ8‎ gag کول‎ SEE অধুঈ 


AY, YHA, AD, অথ বি ও এর, چو‎ EARN আসব, AE বধ, १९२3९३११50), इर 


সি ০১ ا‎ म 


RRA FE णपु ইট, জনন جع‎ परा AR, اوت سچتتہ جع‎ 
१०, EAA FAY द दे बुन्‌ 


সুখ ا‎ ड ال‎ EÊ 2 दुद्‌] ج‎ AA و‎ BIKI 


2 AT শী, १ وو کیہ‎ गईल দু هو 8ھ‎ TEAS, অয لوان‎ ठप! प, 5 মার, ठप! रे, हें वानि 5 


रू টি या, ÊY چیہ‎ AERA وپ‎ ঘটা gî, गव, f, g9, बूहि, गाङ, गट, गू 
E, गाईड, गाइने, गडे 


१५, YARNS اج‎ 

a A يہ و‎ ও नीच مدےو‎ কটা छारे बु, ज, যামু, A, गदर, Ag, AI 
१७, অঞ্জু शच 

YÈ की ÊY 5, I‏ ود 

१५. हु গা 


ay جو تو‎ কটা مہ‎ YE शू, खुश 


१5, पुश আ 


A, म AA, چوہ‎ 


aay ইট ধম جو‎ অ हें, دوہ‎ 
१९, 3 ब्रा 


AY पज چیہ‎ उशु বঁটা کہ‎ E] 


२०, دی‎ 


El‏ رس उ‏ وص অত, অন,‏ دو छ र की टाइ‏ نت وپ 


অটুট দী? है নহুমা 


29, जुन لو‎ 


२५७‏ ہہ 


ود गी?‏ یچ کہ জাম উটা KE,‏ وہ وی 


| 


4 ইটি ARI <A वेळी, لی‎ 


১ 


22, দুধ شس‎ 22 


>> 


णह 4234 4 
22, तस्य বন্ধ गु 


DN ^ 


गर्छु xT गु টি AA शाह .اقآ‎ TR শাম 


a=. শু ابق‎ 


و" Êy, অনু‏ وا অনাই,‏ نف مغ و TF ग्‌ কচি‏ یم 


2५ 38, £5 ا35‎ 


गास दे হুম उ जूक: و‎ কটি झन جم‎ 15 ARD, یہہ‎ AY, 25 AD, অনুহু অনু 


मश धु مت‎ जङ EER AŞ کن‎ “Ql 


کس 


~ 
টি, भ 


و وو دی جہن 


অধ, एङ‏ کو ऽद, “क শ্যুট, অনু जु,‏ چس وم কটি‏ وج وقوه 


অযু, हक्की १8, یہ‎ Rg, জুটি हरे , ওক 


انج کک अरं‏ کچ हुई‏ مہ 


جو وو وتوہ মহ £ কটি हेम ভা ण‏ نی 
423 1وت সুই পু स‏ ا वपके‏ 5وت او 


YAS 5‏ مہ 

اوت فوت অতনু,‏ وہ رو জু कै‏ چو অ‏ کی که 
2९, মাই‏ 

اقدہ وہ अयु उपयाम,‏ رو অ यही জু কটি‏ کی کیہ 
ও ठस‏ چم ३०,‏ 


पपया‏ چوس یس कै YI ज्यू আনু, जली णे wg‏ و गळ उ হু‏ وم 


२१. गु উস £ ا ك‎ 


ہہ 


हो و‎ স্বর বঁটা যাম যামু, गढी چہ وہ وہ‎ Ag আমু, وقہ‎ Ag, ARS ARI 


2) 


2০, 5592¥ ॐ| 


অহনা‏ اوہ موہ یہ सुनु उ स कोश के श्र কটা‏ یج 


१५, एप छै बुज 21د‎ 


১০৩১ 


रेणू परेल نویس‎ আস وحموحتہ‎ 09 55 सवदा सुमि, agg, আবু, xg অজু 
पह সী? ঘট, sa गी? دوہ‎ 


~~ 


१ 


اد के पटक,‏ ۽ مھ چھ وع तीम‏ 


१, AA है অ জু জুম अ, छ, অঁ, ह हैं, सडे 


~ 


لٹوہ 3 में অভদ্র আমু,‏ ہدوہ ण আদ্র‏ وہ gg कुश, ह‏ وو म्या‏ و و یم ند 


8 
অনু, पुढे ga हसत, arg অনু বাট, मे یہ‎ BY Argan, oA و‎ RAE, STER के খা 


= NO 


অজু Ke उ جع‎ शुई इ و‎ কটা নু, وہ اوہ وا‎ NEBA 


०‏ سے 


বুট یع‎ agg و و×‎ বঁটা অব, اؤہ‎ 


سے 


ऐश ण छे हु ह‏ ہے 
اوہ اوہ কটা û আছর, অন্তু, অন্তুইিনু,‏ و aa‏ ہن 
جج 

کاو বঁটা জবর দু‏ و सै‏ یڈ 

وہ و অনু,‏ فدہ কটা‏ و ही‏ چھ وت تچ 

HE]‏ .ك 

A339 ےو‎ रे Eg Ag, Kg ÊZ 

०७, ध उ ২ 


८: 


উইক 9 EME 5541 Ê TÊ, arz TÊZ ag AE] 


श Tl‏ 55 ك $ اون 


আট <F چو‎ মধ बर क गई E, আটটি শী? | 
००, হাসন মা 

অন্ন অন্তু, অনুদ্ইয়ট অধ‏ جو हें)‏ کل و چو 
এ ধু च श हो खु‏ اوہ ९०,‏ 


~ 


उशु रेक नु Û বটি यमम] অন্ন, অনু, पु, دوہ‎ प, اجوہ‎ 
وتوہ‎ णृ द অপু অথ उह ममर हेय, सश 
کی‎ হা 


اواہ روہ में কটা‏ یدرو وع আর্ট‏ 


وہ অন্তু‏ ؤہ وہ অব ভা‏ چؤدمھؤمز ६ কটি,‏ وؤ ایوہ نت অযু‏ 
खै‏ ٹھ .<« 


AY নমৰ আয় रणा কটা छड़ी जङ्ग, यदुषु 


जहे वर्ज 55 হী जरी, অধ, আখ, मस, আখ, و انج‎ 


8ب 

णु दे 5% SAA گیٹ‎ fA शु gw 
९, सण] हू ० A 

E کرو‎ AY A, अष 
०, है او‎ 


AP, POI‏ وچ वश‏ ج কটি‏ و 2 وہ 


AN ~ 


७9, چو‎ अमुक ؤڑ کو‎ অমুধ ہو‎ बर्ण و‎ কট টষ্টা تب٥,‎ ई 
و کا‎ है| 

RF ₹ (श) হট ब (ष)‏ دقع 

3. ARS স্ন 


~ 


aR وڈ‎ হি !و‎ AY, ष निक्ष 


Des 


७०, शुर तरी 


A‏ ہے کد 


A AF उ ےو لو کو‎ ইটা ag ऽमे, 9ইটি اوت‎ 
৩%, क्ष ৯ 8 


৭১০৩১ 


ঘট چ“‎ क्ष ठ থু কটি روہ‎ একট چیہ‎ 


गी? “उ, স্কট है? 


5১.‏ ج 


53 মম আনু श्रृ কটা কমি FA, فیوف×‎ परिमर 
७4, হুর্ট কা 


হুট وج یع‎ 5 কটি খু 259 اوک‎ 


००, गरिनु 


وہ ৯৫৩১‏ سج 


এ‏ چ হস্ত a‏ و 


7 
>! 
= 

2 

এ 
र 

५2 
= 

7 
ig 
च 
Bt 

श्र 
= 
ji 
2 


०9, तू 
Az < ARF ন 55| F 3| 
2 जेल] 


गाप xg چعھ‎ জু কটা AX] 


) 


24 RAA Ag उह ہو‎ ७० maf, wag wad] 


०८, وچ‎ স্মু ই हहर) 


AFA गदे, AA আই, शुरु‏ عہ یہ یہ کیہ বিটা‏ و RF हुदैन २‏ پ میق 


৭১০৩১ 


ते श्र বঁটা में गरे गर्छ, है गरे गर्छ, छाई तरे गाम‏ نوہ 
ہہ چو ५,‏ 


KATE کو‎ “स्टूल Axa দুটা 


کے 


ود 


55 
2 
5 
ا‎ 
2 
اناو‎ ۱ 
ग्‌ 
हं १ 3 
55 
2, | 
क | 
۰ 
णे 
०4, 


| 
3 
ان‎ 
इषुस्‌ 

٦ 
ات‎ 

টি छु रौ 

5 

Ax সু 

عی2 


०, یھ‎ (ह 
. शहर یہ‎ (চুই) 
agi” (9.44) Aug در‎ उ भ ऽके 
१, उ মম গাম হত হন अम्‌ 04 মুন یق‎ YN کو سي.‎ हु 
3< DAN, مع‎ गाह गाहे تع‎ ढ_्ठडे 5-Ê gag, 45-A, لج‎ गारे, NL 
বিঘ্ন, جوم‎ ७० ७ مہ‎ <F দু, 4-AY, A Aug rgd हु কটা “অন্ত RED (९.५०) ER وہ‎ खु, 
उर কন ×27 #543] ۳ئ‎ aT] AD aR, ہو وت‎ 6 छ| <55 ३१ XARA اوہ‎ 
ندجمہ کچ یتوہ‎ R= ÊŞÊ اہ‎ <ê AE হট হুট YARAN 5१ कडकडे Ag हू 
RATAN খু ইস্ট णिति মুলা تق‎ g58 সুমা गी শুধু, خدہ‎ रे पहु 
وذ‎ उरी BE مہ‎ f= जण وہ‎ हु روہ‎ অুধুল্ুষা یہ‎ ছুই YT জট (९०) छु. খু 
হুট ब्रस 


2, हुई মম उ کو‎ खर बार ھی مر‎ अन हुए गीत छन وق ئک‎ अ وق‎ EE سو مچچہ کہ‎ নন Ax چھ‎ छु] 


توف अप,‏ کو کہ یڈ و वीक‏ کمچ مہ ,مع بج 57 g7Ê, aap, FERRY,‏ 
تو یت وپ وو অনু शने,‏ وہ 35-56१, শিস অন্ন-বহু‏ 55 کہ ,58-8 ठाऊ-8, FANE, रक”,‏ 


ঘনে, অহু تید‎ AKANE, जात 0-A, ७-९३, سم کی‎ NAN, मे A_I, ^-^2 53 A85 
शु مت‎ इर इनु सफ رپ‎ N ,چ‎ A ভা مث‎ gD उड गी. छम আনহু وج‎ णमी 
AA शुट शद aE] गर्णे বটি, قد قد‎ পু Ag و جتہ‎ le 5०७ KAY RNN ای‎ 
RAN চটি वुः হুর فور‎ মধু খুনি नेण سو چ‎ उ یع‎ হুদা नि शुट गत 
خیب‎ A? و‎ Ag ইসট रह गते وع‎ ধক উট AY शु वड ARA, तके শু गई অহনা गाङ 
বই تمہ‎ gı, इहि ভা gD TKR) وع‎ আট کھمے٭ وع‎ देयके وت جسےوؤ‎ शगुन জট 


0७ ২০১৪১ 5৬, SASS 
NON 


A "पुसत शर्त) 323 কুটি पतु‏ ےت দুষ্ট যদু जेपी aa অ‏ وید १२३54 ABAD १३३‏ ذیچہ 
اح বধু‏ لیے YÊ ng‏ وہ ڑڑھ چہ ह प‏ ہ EYA, ब्र‏ اڑج আন্টি খরিদ‏ 
SX AR ধু वेद) 8| दह A5223 চুলটা‏ با AMD‏ 


a 


টি 


~ 


ङ‏ کچ वु‏ وہ FF তা ठ गर्छे णु‏ وی थु के,‏ و ہی 


a a ০১১৫ 


হু وج‎ बेड, A5 भकष গরম نف چوہ‎ ও Af نے‎ FFE, :جو ُوہ‎ (५.०५) অধ अका 
وہ‎ आई) ০.৮) RAR २, ई, و وچ‎ = ङ्ग کندہ‎ ga পি ھی‎ PO थु, مچہ وو‎ ও 
توسصسجعت‎ उ” (८०) مع‎ SR FKÊ, عق‎ RD RE] ذکو۔ وہ‎ णू, इयि 
مو‎ जरी aq] x PEY, Ê অগা অনা उ, অস্ট गि «<a अगि] अ গুটি او‎ 


অসার অন্ন, उठा وعوة ڈیو‎ Aa ٹوا‎ দি वशु Ê, श्म اوہ چھہ‎ 


<. एश से و‎ गुरु पुत सुद शु 


(९.५९)‏ رح ات ا ال দু 5 5 गु, | TFG “5 টি‏ دہ مپ নয, भे, TB,‏ و ا85 


^ ९५० کہ‎ ~~ AN AN NN 


शममर] مو‎ ७5 AR وہ‎ जेठ, |وسوو‎ উল টি کیب ووک ود‎ ঘট वख کے وھ‎ गुफे 


~ 


नई अकि ہی‎ TEN فدہ کو‎ “हवेत چڑئےو‎ মনন, AD ६ = 


रह کید‎ रुपक यप्र جہ صوع یہ‎ जेठ, چوڑ‎ নখ Raa, ऽह पकष বুনন, عق‎ AB, হু 
ऽहे उ, #55 ٹوو جو‎ A बस्ती کو و‎ A-8, ARA, < 186 ئوہ‎ <¥ A-8 


| 
نمی‎ सज मैं, 5 ममु 88-1 हि| ال تا‎ 7 ইট جب‎ আগষ্ট मुना ہج‎ DRE, सस کہ‎ हत हश _ 3 
ÊÊ, ম্থট وچ کیہ‎ AE] x ঈ AY, وہ‎ सुट, حہ ودب ڈوو کہ‎ থান, HAE أدہ وق‎ 
অতনুর गए) وع‎ AD موہ‎ অনু, थु و‎ अनये, शुनि اوج ي‎ 200 


وہ (हने, “f, “ह‏ یھت چہ چہ ब्र 58, RAN उ, খুটি पछी ga‏ وو AY‏ موہ کمسچہے: 
انواہی “aD aA‏ تو تق وو ag‏ وہ تو رہ امو کووےوہ पद्व A88‏ 


नीम ঘুষ छै কটি, کچ مم چہ‎ विदि وہک‎ RAR, तळपे লাগান aaa, আট 
FÊ औं agay, गधा RAD ARÎ ,قب‎ सकी गक xaf ऽगने, ڈو‎ पटुकी جہ لوہ‎ 
गाइने, “ اوہ )9.20( یمر وم‎ FR, गहि) Ê, وہ‎ A, وع اڑود کو‎ गमे, गदे 
पपठ गरि] रण पुणे, মথন ইষ্ট «aa AK ہج‎ इग मदत اوس کچ نی وہ یہ وع‎ 
8 


2 AAS 


দা فدہ سکرو دو‎ কীর্তি सगे सुम यही, وہہ ویچ کہ چو‎ ইষ্ট وہ‎ सफर कर 


7ت 


سے 


اؤہ RRA, আট‏ بىحموة 5D এলি शैली‏ وڈ کو इ दे,‏ روڈ উবু‏ جہ ری 
চট, सगै AA‏ يہ AE‏ تیج WÊ, अमति‏ وہ عو کصوےفہ کہ AK, gD‏ ہہ یہ ]$ 
ARERR চহ‏ جو RF, गण‏ وہ AF ण AFD A Aad AAA,‏ موہ وڈ نع TE?‏ 
शुष्ण নতু‏ موہ چ وھچ لے আই, गैर‏ یو দষ্ট पके सि দু‏ کک টব,‏ جک 


অনা‏ ,وھ 


०, सुपू শী 
2) उ REED उ کوہ 5و‎ गी की शरेः, जय AA, सेज AD আধ ROE, पेक 
হট <a او‎ वोर] رب‎ शेड খুজি, सु एवं قب‎ AY XÊ আদ্র 3 
یں تو شا جوف‎ ग 
توب‎ সম areng, Ag, २९.७, ag, তম جو‎ দন वेमे, <R, A জী কটা 


समह लमत gt ধু Aa পুরা ससह Rg وضو‎ গা وہ‎ gags বর্ম ऽङि হত 
ङ्घ शेषी وق‎ হুষটুট হুইল جع کو وہ‎ (९.००) টি उमङ्ग کو‎ 558 অচনুট وو‎ पळी ऽमी 


११. پھچ‎ खेल 
দু, আম RÊ लेके جج‎ की নটি गि विष 22-A गरि A-A 


१०, 524 8 


الہ मूते‏ چہ وہ দলগত,‏ فو ag, भे हे কঁটা‏ ,فسوی 


१२, মামু सै 


0 


गरु × के “EREY (०.१३२) অঅ, पकी سے‎ 
اوہہ جم‎ 
१०, बै है و‎ শাহ का का कै ٦ 


বঁটা আট‏ تیم A)‏ وتیمقدے لوہ TF, NFR, गुण FAR,‏ ودے দু, শু‏ ڑہ یہہ 


अङ Wang, वेशः] ष्फ पू‏ کہ ےپ रह KD‏ قب ےج छक‏ وضع AAA‏ جڑووں 
ےآ <a ADD‏ 


a A _ ९९ ९९ a ০১ ০১০৩৫ NSN ~ 


णु, GARR তা अगा আদ aa शेषश व्यक انف‎ আর ह و‎ 


१५, تج‎ 


গন gg ने می چرنڈ کو جرف‎ ARD ×۴8 शु ھا‎ RÊ অর্ধ, আগা री शु 

অপ کب 5ہ‎ B-2, Aaa, बण Ag ছু وب ئوہ‎ ব্রি ھیے کمامدصوےچھ چون‎ ইট 

9 AND कोन ,سوہ‎ गक्ष اب ٹہ , کب‎ a अकु] ३३ تیفاع‎ আনু, শাম 9, इक 

पहर অনু سو‎ FA E, وک‎ ADD ےک‎ AF SA, অর্ধ, मे, RD اج ےب‎ 

و دقع وہ کی 58< قب بی کہ مع ڑپ ६४-५३,‏ نیف وہ MR, AF य, RD‏ 
शे‏ 8 


85, अदि ST জর্জ, aR, व्य हुए, AAD ইনু a3 शेरी 38 | 


१७, وچ‎ নী 


A س‎ 


A FATE‏ وس আপা কটা‏ وو جو 


05. 


বহু قي‎ আুবপু কটা Rag ०३,०७० शु, کسیڈ‎ पुस La বুট जी 5ق‎ 
कुतं 


९. २४” 


95. 71 


TÊ, DDE, AA, DR, सस सफ सुदेश, হননি, A TAY, مج ,توم‎ ३-०, 
A مہ‎ কটা गिम EY KR egy «< قد‎ अरे गन्दै چہ دیو‎ Ag 


aA و وتیع‎ शमत्रे, शि डी हक وف اد‎ तक शिक کہ‎ सई गत = کڈ‎ 
aa रु FAY श क गुडी 


Ia I‏ مو 


کی AS‏ ہہ 
2 


ag, पछ aA, A آپ‎ কটা مہ‎ देवकी aA शाति a मगन 
৭৪. وو‎ 


YATA چیہ‎ मेः] খু TRARY, থু सुण, अ 35 5 Û गर्छ DFE 4-8, Aa, ইট मु 
ANDA হ]-*8, “शुकम्‌ Rugs تہ‎ (५9३७) शुषः, 5مہ‎ गी ABD ATA অব पत-गगन्छु, रत) पृ 
पूनम] xa देश وم دص‎ अण यूके TE] ,وط‎ तेक ছুট AFA وہ وڑعوسوہ‎ 


2১০৭ ৭৪১৫‏ ےید 


उडु, जुग उ, وا‎ AND वकण, ङि 


وا وہ ,2 


ইলা, 3۵ھ چنب جم ہے‎ गो क ছি کچھ ي‎ o पडू জন لت‎ 


^ NAN ०” 


১০০০ ڈو‎ बहे हें, کپ‎ RD وف‎ 


১৫ 


سم 


8030 


~ 


গালি सडू ھا یہ‎ A آنیہ‎ हुए ফু, गष ই8, وہ‎ होड, کموڑوۃ‎ ও, गी ९६ ग جو ر۰۳۳‎ 


थि, নয় है, Ê Aa بنووفومےیق‎ बिर আ अदमण gD aA गामे, وہ‎ प्म 
٠٦۸-7 शा णाम, অনু یہ‎ <49 ED ئوہ‎ हेश ज्र] 


22, छि गी 


82, 

Ag, 35ھ حسم‎ ভী कॅग یہ‎ (९.१००) Ag हिव A LAS ڈو‎ খুটি जेपी 
TÊ 

2९, অত آج‎ 


~ 


हॉक, xa হরি a बुद खाडी 


~ 


मुषे, چم‎ < দু, জন हु টা म ہہ‎ बुष म 

হও, ور‎ 

او نو অয় झैँ,‏ ےہ श्ण আই शङ‏ وڈ ولا یتم وڈ शम বু दू‏ 
মী‏ جس ہے وم وی 

br 

गावे ا8 اف‎ TD [قچ×فغ ہے چ7‎ 
Toy টন ےہ ٭‎ शीशे Rg শাদা 


२२, জু ছান 


وؤْوٌے‌چھ क क টি‏ مہ چہ शक Ag,‏ مھ 
5 یج ३०,‏ 
বি ইটা शोते gara? <|‏ چڑھ ‏ پتھسمسن‫ साठा‏ 
الہ و .29 


सुत روگ چم نیو‎ ধুম, KEAN A53, सुगड یہ‎ AD اض‎ हे होकर, وویڈ لاو وت‎ “पह چپ وہ‎ 
میں‎ इत 8 یڈ‎ Ag, ہو وڈ‎ PRR अम জীন, Axê وف‎ AB गी کیہ وڈ چہ‎ 
পাটি AAR) AAA au गर्व शरो हुए, पञ्च थुह, अण्ण RD aE وو نے‎ YD कछ ह 
बु जम बसे, অহী पह ABI NIHAN, মুখ ভা पास पपळे, मति uD rya অনুর, হত 
ছন, مو کچ ٹب‎ शुरू पढ़े, ছুটি <5 ومک وفع‎ उशन کب‎ «5 जाहु गुम আমু 


शु असक] 


३2, আহ अर्ह सुन যান गळू गा 


~ حہ ا ا‎ Pd 


আহ HR, सुनि, 5-A, जग याव! पा, আদি गा] কটা NED gD शेहर ण | सती 45Ê اہ‎ 
جو‎ सुऽ AD सुरनि ग فےہ‎ “অনু RAÊ (९०७) मञ्च व, गु =| 


2३, केप 


Agua অনু ag नेप QA, अशिवे, २88, 5 शुत उत جو ,چ بعصوٴ شوہ‎ उङ 
उसपर পানু, E, جم‎ इनि, शुई) गञ्च وہہ ہی فو‎ RT, गाणे एक गरि وویعچہ‎ 


< a 


29 ইশা ا جم‎ यतेच NT, আপা छौ पती رو‎ यक <, 


چچ 
و উদ,‏ وہ ,تچم‌سععو টি শার্শা‏ 


refa, ल्मे 
३= जणु गै 


A ১০৩১ 


aaa ۸.53 ण (বি جو‎ गद णीन 


2५ पाथन्‌ शा 


= সিস্ট س‎ 


আহত‏ ووچ আর্ট‏ ےی ووی 5 و আটক‏ خر सय‏ ,و 


~~ 


2७ A5 


थु शूने शुई روگ‎ ००५.१, وہ‎ AF, < Ag गि A इस के, کن‎ gD gy لوم‎ 


RRA, کہ‎ টি ERD فسیجۃ‎ गु, ARD =A, प्रमे 
३० & शी 


ARA” (८.०७) गङ्ग AD, দুটি RAD 5-HER‏ یم 5 हू‏ او 

26, 1 

Ager وف جو‎ A5, تو‎ মত 
উদর, शी “नु جو‎ य ہو(‎ STF, ঈধ 
অনুনয়, আনা 


اگ چچ থ‏ 


صححھ ~ ~ 


SHA, कर शात तश ہی وہ‎ सनि AAS ¥ 61 उशी ا‎ 3 ABA. ARAN | «< छुरी) A कठ 


A পুষ্ট Yê সবল 


ام 


००, ब्‌ یھ‎ ड 

মীনা তা অষ্টুটি म‏ فو وچ28 یہ बुरे)‏ سی বটি उँ डी मी‏ تف وح ۹ع تة 
गुर থু ইলা‏ .29 

Rl, ہمہ‎ A हेग বঁটা کیہ‎ ज्यन اق‎ मणी দুষ্ট Ag طف‎ 
৬. পা الا‎ 

AAR, دع‎ A दुग বঁটা गशई AAR قب ھیچہ کچھ‎ <5 aR शुन्य 
२३, আখ उण প্রন गुड गाई ठी 


a. 


NÊR, رد و جو‎ ETR, وا کو‎ ठे क ah BRD aga र्णी Ê সু 
ঘনটুচ سی"‎ f र ریخ‎ Hd rug mq, کو‎ ও 


اچ .>> 


~ 


az RR ई কটি, AF शुर ভা کر‎ অনু, अपी Aga श EREN 
کات‎ সা 

খু আট, व्ह AD হুট অনি, जगी আইজি, অহী‏ می गवड‏ وع بی 
বব ईं‏ °= 


سے 


যাব] 


Qa 


कग) गेही वीनि‏ و جچہ- چو چہ 

28 

کوچ অন্ন উটু‏ لاڈ زا×دھ अ i‏ ئک ঘটি EÛ আত‏ صیبہ আনু AER]‏ و میں 
अमे‏ ورک XAN‏ سوچ शा‏ کہ 


০৫. गण हें 
Ag, অহ ARENDT, আট ठ কটি, ود‎ वतक, गहत B= दष पदु, وتوہ‎ “भरी 
५०, হুৰ 

ধনুট शमी و‎ रिरे ও Ê হী, शमी EF रछ اہو و‎ 

४. আম چو‎ छ < জা 


কিস 


وی توچ হুট ব্দুন ইল‏ اؤہ णमे गाठत‏ تج 


2 
J‏ 
| 
2 
ہو_ 
MWR‏ 
)7 
)2 
رک 
5319 
4ھ 
ओ‏ 
الد 
22 


ওক)‏ تق 


a 


AE, 5-5, ؤڑھ‎ शह ইটা AAR نود‎ RD ii] १८ Êy وہ‎ AF, ژد‎ অষ্ট میں‎ 


५2, ÊN 


“~ مہہ مہ‎ ० ৪১০৪১ সর্প ० 


TB, aR, TR, আলা के روچ عق‎ AAR, A-A, Aa ہ‎ की খুটি हुई विषु स्तन्य 
व दनक] ग ब 
EÊ गरे 


লে, توق‎ गवत णा 


ONAN ১৯০১১ ० 


আট یہ‎ मेड تہ‎ शर्ते, अश्रि उ, मणो BD गणु ति DH এ, कछ DD = و‎ 
ay, KAY رکوہ‎ गक्ष शे HAA गुण سوہ‎ शुर, गुण AND وب‎ 


سے 


CC. TN सुख गद ا5‎ 


A, भेके 5, वेत, A गही गगर भुन, AY शडे‏ رسپ یی نیم 


হট ট জুন, TF তা کن‎ ण्यो শসা ام‎ খুটি Rar وہ‎ 


५७, E 
وی‎ বহু چہ‎ ঈশা गुर × অনুর उ, गुर णाम EA eB, qa FEA ও, गुळ اوہ‎ 
ERE, A aR ےق‎ अऽ | وق‎ 5, A অদুসুচ نمی‎ Aq ہہ‎ री Aa ات‎ 


a کج‎ 


ÊRÊ, اج‎ गु र 8 کات‎ वपति বুল, मकती 


१‏ سیکا 


صہ سح = 


अमे, TÊ, আট অনু বঁটা छुनै AA grag aR गहि ہہ‎ 

‘এ, অন टी 

हु गुर ग्रीण्वेक पुरी Fag বঁটা لی شید‎ হী ইলা 28ہ مع‎ পাট णू EX, AXX इं मुहा 
নম, गम्मत ڑوچن‎ আম गणये, Ê ڈیو‎ Ag مویہ‎ ۴ ভা गई) چپ‎ गृ, ۸> 


गुरी, xaf जेवु Ag অজি, و‎ 


a कह ج‎ 5১১০৫ 


AB xa पठ (पऽच, اقم‎ Ê कशे عہ‎ 


~~ ہہ ہک ہہ NN‏ 


মর, RAN জুহ্ট اؤہ‎ Ag Ag, رجہ جک‎ शुई शब ےھ‎ am 


७०, हैट गश ہی‎ <A শীর্ ھ‎ ভা 
ریف‎ TR, Age, নতুন, मठ E कै, হয় में उ, एवित ति] ततके ڈوو‎ गअ 


مہ 


ठस اف‎ “फ्री इठे गई) A24 اضہوقہ‎ 


টি বঁটা موس‎ ABA हेस 
দুটি হশসন, یہ‎ डी জহুর ؤ8‎ 


< 


७ 


किरात पै 4‏ < قد गोलू, AA ABÊ‏ کہ TÊ‏ نیہ 
অগ্র‏ فو লাচিলশার্দ फु व्य 58 गर्दी‏ دیو AY‏ ہے केहि देहि A হাঁটা A,‏ 


হী 


७०, गवळे] 


15-A, WR, جع‎ स्य وچ‎ দম দশক, توف .وھ‎ বঁটা ERD ela قہ‎ 


SO 


আইটি HARD NALAN | वृदे اؤعقع‎ AAD पणी وع وتیع .عو‎ AN उ 


~ 


REA کڈ چس‎ E معہ‎ व्ह खु, पी تق یت ڈنیہ‎ ER, अङ्ग و‎ Ê, دہ تع‎ 
3A3 ईर्‌, f اہ‎ 5८-5२, ںہ‎ RR) SEE, भब 


है! | 


J-R, قود‎ FR, सस ससे, FÊ, A-SI, 2-48, अ 


a, भूमे ষ कै a मी জু 
Wa, बैकमा री केकी ”یپ‎ নহ ভা ڈیہ‎ খুটি EARN چصچة‎ gb 


शस गरि‏ رم 


TENHÊ] موہ‎ SAND Eq اڑپ‎ হুশ را و‎ AFET 


७७, 445 লা! 


A 


~~ ० سی‎ 


YR , کوڈورھ‎ 5१9 FT آ50‎ ३6९ अन्ड 


سم 


७०, نچ‎ 


~0 


মুন اوھ‎ में وہ‎ दमे چیہ ہہ‎ मदग व्ह 


$A, تی‎ E, ERA, আআ NR, «SA, আদ छु বঁটা कग 2-Ê 5 


DEA शाह xg] D&D, इदि, ऐड) AD DAA पै ۵ 


aê, AD 6 ०३, ÊD १ ०५, A5? 2७ ०५, गरी 


RAN AKER, FÊ, وم‎ 65, जमे قوہ فچپ‎ फुसी गाङ 


سے 


জী‏ ودک 


5 
X, ERD مم‎ তম্তষ্ট, جوم‎ AD 


Ê ३-०, 5 AND धुरु নযাই 


७६. مد‎ পরশ چپ‎ पश 


ہمہ ہہ 


सष अः چپ‎ নর্থ আন্ত হা ڈیہ‎ सनी दृक وج‎ ইস্ট ھکس تہ‎ 


০১১০১ 


००३५७ ७४४) 


७९ 4H অটা 


৩১ <‏ ج ہمہ 


ससह AE अतोऽ‏ یہ ar Ag, ABD অট কটা gara, দুটি स्याही‏ تچ 


००, و‎ है हे हठ জজ हर ঘাম او وہ‎ 


NNN 


টি इहु, قب‎ RA و‎ 


0 


के ঈদ, نچ‎ জট کو‎ (यु) 9ے سو نود‎ गोरे 
१5% 10 ग गुर, सकी अ बहुन 


०9, অন ও 


az RGY و‎ के, AF शुत অনা एफ এইটি GÊ, 


سم 


ترک 


او اع उनकी aa‏ × بث 8৪, की শহ ইহা‏ و جھے ےا3 جو یہ جج 
व‏ 


5১ ০১ SON 


23A وہ یع‎ জুট, इदे g2 55-85, मे, শু हेड तुक षब यु وگ‎ হস, 8 
Ê, 4 FN وہ وہ‎ =D] ,تہ جہ‎ म قد او وو فو ,تر وی سی‎ 


a 


KR देति‏ یِف تو کپ قب 


०१, হজ লাই हा 


~~ 


गुर्दे अहृ मदत दवा गि गाइन অন্তু 


ہے 


गगन, TTB, 5 


E‏ 1 ل 


৬০৫১ 


টা রিট ××‏ کرت وو ا 
१५, সানু की‏ 


কটি गा‏ ا আঠ क गाप गिनि ₹ पक्ष‏ بای ہس 
ان ر ০৩.‏ 
55 جو دہ गोपु‏ مہ भं‏ وہ অর্ধ ठेऊ‏ ڑود چم لمع धर টমৰ, 59-88), 25-F,‏ 


5২ ا‎ 


इमी چس وھ ھی‎ তা gf TÊR, ڈیہ ٹوو کو ووعچہ کو‎ Ag a28, अ मै, 


5 


AANA AS WN a 


Aug ভা )عو‎ Ag کپ‎ fu] शसवह খুনী ARD KARÊ ہہ‎ पक کہ‎ 
२०, ठेवे सुगड 


وی چیپ Ag‏ وت موس हर‏ ڈو হট‏ فی AB f की छा তা गर অনুপ,‏ بس ام 
दऽ शुद्ध জট‏ کو ०,‏ 


57-57Ê, 55-85, FA, আটটি A কটা ण्म বনত उगी 5N হতদুচ YAN इ تو‎ 


২০১৬৫ ~‏ ہہ 


पुसले হট, স্ন অই نود‎ AEF शुह गुण यकर्द Ag, णेस a मरु री 


وو مل 


२444 দি 


شر ور لد تو یز و شس و ہو رر نون سو ور gx २‏ 
تو جک بش 

५०, A3 पैका 

तीस कस, aera, উল ससे, A کی‎ কটি, লীষ্টুটি e, وہ و‎ শী- कन्हे | আথটুট णसु 
وم‎ উতলা 

4१. ममु 

অঅ মু सर HD ण्डु क| کہ‎ गुणहुई पु کندو کوےؤدہ‎ মুন उपकर تفہ‎ उ अम्दुमेमुते अम 
क ग 


~ 


وت .<< 


5٥85۸5 হী সু शु समम 3 বরন, TARR, খুছ_ জী, 15-A, छप‏ _ اتا 95-शैहुरे, <RA,‏ ,3-428 ا اج 


2 


ETH, विज सेस्छे, Raz छ 55| gD وو‎ पूणि 5ود 58-08 6580 وم‎ | অম্ট ڈوو‎ 
af, argu তা व्री আলা शुनेव اگ‎ शस्र I وف‎ =A اھ‎ 


~~ Ao 


EÊ EA پ٭×‎ অন্ন गए Rî অনু नेमुः जा सुके) وع یہ‎ मिद Ag ٹوا ؤژۃ‎ 


<3. 359 চশা 


ঘাম gra, AAA, Êê, हम रेड, 85-^, तुक यरे, وہ‎ Ala ہہ‎ = কটি, সৃষ্ট اؤہ‎ 
बहे ३ शाशी হু کے وؤنیف ٹپ‎ हड के 5 उत উল ڈوو"‎ ও 


~ 


ইষ্ট की 839 A-A अमिश আম আন্না 


०० a टी AAS ৪১৪১ =‏ , ہہ 
| 


Na SBN 


~~ 


4০. بی‎ 


REA 57 থু FÊ] बुदे, আই, ہو‎ उ A453 मण AD मणम উহু তা गाग हे, অনু, गए ERY 
روغ‎ णु, गक पू ERAN کیب صن‎ एन হৰা इहु সম, शु र्त ےو‎ शुशु] बेशु, A55 
বটি توق‎ बि مہہ‎ उङ, उठी দুটি <a دوہ‎ गा বচ, وہ وہ 0 دوہ وتوہ‎ में प 


ঘরটা है॥ हे, ইউ ও, 4ج‎ रमणि), کچ‎ शेन, e ہو و‎ হার্ট ज्यो Alet, 
छुँ, বট ছুটি کیو‎ जेपी Ag, भब 


<. HÊSÎ 

نول وٹ وا ا سو نت AR‏ دا وت تر سس 
ا9 ڈو सज वणा प्प‏ قد ব্মৰ্হ_ব্মুষ্টী নষ্ট ع٥ নম <_< Aaa Aaa‏ 

4७, gay تھا‎ 


سیل ~ ~ ~ > ~ 


सु টয় অর্ধ কটি, পর امج جن‎ HN ق3‎ হুবহু টমৰ 4X5 ا7۳8‎ 
چ مد‎ ٩7| 


سد 


aa হল| কটি, RETA আচ اف کچ‎ xaf f Aa <a 


سم 


چا 4 


নর্থ وب :وط جمہ‎ অন্য উট, दुरे, 5AD नमि অনুঘচম্ট টা सेमि, বুট روہ‎ কখ- 


8, کہم توچ‎ 388) RD ERN axê वनेत a सै جو‎ देवर ؤحق‎ YAR, گڑ‎ 


অটুট पु. کید اریت‎ AFR, हैं, کن‎ E वदि سپ‎ भम 
<F, YN অথ गुळ ধা 
NAA, xana, NR, AD و‎ কটা ससह जक سی‎ पे RD XB AND مچچہ‎ ই 


TBA, arg, AD ই কটা < गुम বলা کو‎ ag অটল জী 
९9, बु ইশা 

gê Ag AAA‏ ون ইলা উট‏ مہو ؤ 

8< چپ حم 

यू وع‎ छै के असक کے ےی‎ 

९३, দু-দু اف‎ 


^ ১০৩১ 


3-48, مو ود‎ আটটি উই ठेऊ हुए 4AD وھ‎ ७55 याङ DANA 


<a. ® 


Arg ই কটা Ag ARD وہ و‎ 


وی 


९५, হুদ ےہ‎ सुम মন कैन गुम অথ শানু নগা 


णेत शा বঁটা उसकी | تل یہ ود‎ एम অথকইুটি کے‎ KÊ Ag R=, टू 
Ê x AE 3६] و‎ पठ, تک‎ है aD تنس‎ अपुमे آوچ‎ गुद 
A= YARN] 

०७, یج‎ 

FEA رط چدم‎ ÊŞ অনু, AR سنوی‎ অচিন অন, स्फ وٹ ام‎ হুম, Ê सेमि 
راومہ یڈ اجوپ‎ मे, अमी | ویو‎ অর্ধ, शुनि ووک‎ शु] বধ शिक्ष उ, وہ‎ शु 


A OA 


MAD اکا‎ दुव I 3535 bl | 88, a SND যূথে وخ‎ गेस मेर 


58 ¥ বঁটা ছু 889) راچ‎ णक ইট ममु অহা 


5১ ~ 


गा হুদা ZTE, ZÊ وہ‎ RED টু aê, کرد‎ ও 


ইউ ইউনি, Aga, “सहनी विनवे अमे 


~~ 


XA, FF, চমচম یہ ماع‎ एपटप्डो یت‎ বহু اہ‎ XAKA सणा ھی‎ আটক शे 


ह 
<R 5 কটা शं “पकै اموچ‎ 
یپ عم مم‎ स्कू है| 


تی অনু, NA,‏ ید ئا 
মুর্খ, र्र উদ A महे‏ 526 


(भर, सू নথ 
E موب ھا ع‎ উদর, جع‎ के 
ÊÊ] وہہ‎ गुं, Af وہ‎ A545 وہ‎ 


१००, হুট اج‎ 
सेन ہو‎ বঁটা आणई Ag A-A 
909. CES vS দুম गक 


اڈ 


১০১৪১ 


বঁটা “হু অধ FD (५-१०9) یہ‎ FB, YARD AAA উই) বধু, کپ‎ डी ڈیہ خدہ‎ আলু, ए قحب‎ অ 


Sa A NAN 


TE হুথি আইটি দা “निम (९.१७०) Rg BR, षम‏ کہ 5g‏ لو < یت 


NN 


सुगि डा गई KSA ম্ধুন=থুমচু वा| 


টা जरी نچ‎ আুটুট णास 


है Ag ইইঞ থব| تب‎ सये, وپ‎ Aa शुन, Ê5 ا‎ 
TD وڈ‎ AEG शहादत Az AAA, وہ‎ एड, وم‎ 
है मह कसर, ल्मे 


২০১৪১ 


तर्क সানু 9 لی‎ aa বং =] মুন ছুটি ইস XRD জু 
fl “দুষ্ট (१-२०) و‎ শখ খা 


AAD =^] १५११६ 
१००, जाई छ 


उप ER وو‎ জী 


০2. تو‎ 


আছ, सग‏ وہ सग AAR,‏ قعڈ জীন‏ وڈ 
موہ یہ 949% हें, हुए) रहे देते‏ 58 ,5-9 


ঈদ AA থু Ag 


NAN 


१०५, ३ £45 गण 


২০১5১ NAN A वन A 


দুম, KER, Amey, AYA, अठ गा বঁটা فدہ‎ rua =A “धुमरे ÊD FX 
Aşa AA A কুট জু 


90७ से | 
है हे, برقم و می‎ जेन बे 


७. =‏ سے 


22 ऽष গুটি प اھ‎ 


বতুতা दष्क बम ইট 1 


ॐ 
رھ‎ 
ত 
21 
Sin 
२३9 
पं 
7 
کے‎ 
2۰ 


9০. छगु 


A बहू ےپ نپ کو ورفے وج‎ টিন, হু, کو‎ वर्त A উম, E, وہ‎ 
تہ وہ‎ N RF کے‎ 52 Û وو‎ ই تو‎ <2 KK وق‎ जन, ইট <a] আতা ےھ‎ 


RRA, অগা उ, दड অননুট == چو‎ त ؤ-ے.×‎ দর इदु , টি ,چچ‎ मेळे ভা دہ وھ‎ 


पाहे وہ‎ ভন mê, अ 


9০4. त्रे کہ وہ‎ 


~ 


দুট کچ‎ 


~~ 


El ا تا‎ ঘট पज पाळते, آ3‎ 


৯ 
19 
اک‎ 
ہو_‎ 
31 
>! 
رک‎ 
ار‎ 
IR 
उणा 
৯19 
227 
رٹک‎ 
د‎ 
رھر‎ 
কতা 
না 
Sun 
जे 
9) 


9०८, چ‎ 7| 


२५०८ ७ ہمد‎ > 


বঁটা “HÊZÊ KED (९.१०९) मेले, सवा रु চলছি আই, 5३०88‏ 5 وش 51ھ 


११०, थ کہ قوج‎ 


یع हु वी‏ سی বটি xr‏ ج 2-A, আটক‏ سپ 


१११. 58 जै 


3-2 ہو‎ কটি, দুধ जे र দুষটুট ا‎ 


995, ছু तझ یں‎ 


छठे ण 5| وو‎ ABD २-5] पैसे اوہ‎ আট 


अन ڈرو‎ इ হণ णमे Ax ऽनु 


पक्ष प्यारे, ३-8, NNR‏ مہ جات جوا یت 
फी प्यारी णा 5‏ یہ جوا TAD A=‏ 


কটা یہ ود‎ আনম धं gê 2, णव डी 
(টি দক) 


११८, سی‎ यू संतू ধা 


رو 


SR, AFR, সুখি, ہے‎ 
गणु a দুটি <A धुत तिल ود‎ मि نوف‎ 


पट), 
~ 
QA 
A 
1989 
2 
_ 
1989 
98) 


দুটি بے‎ जयेश Agra 


११५, शु दु गुर्ग रट ॐ 


سے 


डे उ पिबन व “mê খন کچھ وو‎ पुरु, کیپ‎ 


र 


AF A‏ وت पाहू AA‏ تم উট এশা বঁটা ঘট‏ برقم بفمی, 
ہف गरिम‏ لف এন্টি Rf‏ ویپ جڑہ र सकी হুই‏ 


6022 
2 


Aan a‏ اہ 


gaê “णामह ঈশা یفہ‎ ऽ, << «a A-a وف‎ जशे, A اوہ‎ शह থয में, सक पफ 
गरी aD <A قومع‎ হী, کپ‎ অননুট A-3 ,ھجوب‎ १३६ देह, জুট FERD कुकु, 


अदय] 


994, शुशु एसी 


ہہ ہہ ^ ہےہ ^A...‏ 


খু অনু অর্থ কটা YANÊ RDI बुरे मिर 


११९, क्रत 


স্ব 


358 arê] सत-सेहूम, وہ‎ AE, सतत 8 AA, रुरवे, হৰ हैं, ا ا ان‎ 


7۴۸-71 وو‎ মহত ६ AD ६357 श्र आहरे 


ह 
দু 


७ ~ NN د ہہ‎ ০১ 


ধ কটা ARD वर्धिष्य‏ چپ 

१29, و‎ ঘা 

qazî) में বঁটা ঘাট چہ‎ আনন AAD aga] «= सुतक ہیس‎ rR #5 کہ کہ‎ 
وق ہچ‎ AD ARD اجوہ‎ 


9৭৭, چ3‎ 
RHA وہ رف جع چہ‎ ax «aga leg] अर्ष وع‎ दैठ Ag करण) gag देन وق‎ जसु 
টন JD ण्यो ےہ‎ শন وہ‎ Ê আদ AD لہ‎ হে श, A کچ‎ হট 


~ 


तुऽ, बिर, छः, गपु, وو‎ ভা ङ्क्ष शटा पुस حتہ‎ ग ED ,اوک‎ Arg 
१०, নই اڈ‎ 


০৩১ 


وہ ३ क| नमे দুষ্ট #24 A= পুষ্ট‏ بینم 


92% গাম حم‎ का गाथ প্রশ্ন सक प्ट 


गगा, ७८-ग ह्‌, सप पाई, गमे, सस دیو رتو‎ भे पड की] FD गु, पृ 
छौ अ वाक مم یہ‎ xab gD अपतं | गयम ملف‎ भएकी f= Ag ےہ‎ गाना 


4 शेश गरत saf अदनी FE 
१०५, यागु सद्ध 
TY স্তর বঁটা ग्व =X 
१२७, शुच्‌ गा 
55, ३९-९३, আটক गाह বঁটা N کے چمچ 53< وف‎ ग ग 
१२, উর্ট اس‎ 


০১, 


~ ° سح 


करों ভা RD খই मणि A= 


নিস ~~ ০১. ৪১০১ 


ঘাম 9ہع‎ णस قوم‎ RBS ¥ কটা गस्ती مہ‎ अपयान 5ڑچھ‎ NE 


मे| وہ وہہ‎ उठ, दु Ag فو ےچ‎ 8६५8 Ag ڈول چہ‎ বুনন, হু 


a 


বরা) FY শুনা, गुण) RD Ug] E, ओसवाल‏ و او 


१२०; NEA खुब रु 

शुद کو‎ कग] शुष्ण गरी शुक शुई गुर یکی ووو‎ पह নন وو‎ मुरी] সমু 
YF =] 

१29, AT 

गुनुपेर्ख, गम‏ وکہ وھ ३‏ چھ وھ که وو ہف त,‏ وف وڈ چب یسید 
55-٢ शेड, জট‏ 

११०, गुड शुर 


NAN ہہ حہ‎ or 


रुह Aga হস 99) शुद्ध) AEA শাসন 


१२२३, १ उ আনম 
द्र एव छम कह AAA] प शुनी EXER 2९३ _शेड। یج قد‎ খুটুট اھ ےھ‎ 


१३०, के म्णा 


~~ ON 


$û , ER, আচ আলা 7 বটি لوا تقو‎ 2 तस्करी দুজন 


ہج حح صہ ہہ وہ > س 


नकु ইন کہ 5و‎ অনুর, দুটি AD Kg تو‎ 


a‏ ج 


१२७, ब्रि و‎ খু गुठै মু খু @ و‎ মহ हुए ঘুম سیک‎ च्य मो 
دہ‎ YR, দুখ, یرے‎ गुड, 5م(‎ ITE ,258و‎ ই, کہ‎ 


मे, AP, ইমু, 
गरजे, शु होड ENN আম مھ‎ गळा) KANAN RBS 33 हे | Ax xap AXX ڈو‎ 


| gê ABD جو لم -معصچوےھ‎ Ag জু کتوہ کو‎ gq Ê AD गा 555 बहु 


তনু शति शुट 58 णिति शुदे قھودیي. کچ دجوو ٹپ‎ विण] করম, হুট 8و ےو‎ 
توعد‎ अलप দুটি ग ইট টা জু چتع‎ অনু অনুভুত ॐ অথচম্ুন چہ‎ इसके RAÊ | तफे, गहि و‎ 


| 
iY होगें xg aaa 3-A] হট আদি চর অনদুট =A, ANÊ ভা जे دوگ مھ‎ शु 
=| होड اھت‎ xg 


१२५, تو‎ 


AT মনু गेम, ^H 45| ,مہ‎ DD =F ,دیعو‎ 2 शास्त्री इर्‌] چپ‎ 
gx १5 وف صصش و تنسو‎ @g मेहनत बह, ہب ود‎ 2Ê Ag हुम DF بجع‎ অধ 


NA 


285 موچ‎ aA FD وہ‎ शुई, गरेकी ET ममि 
924. 35 হী 


AA AN‏ ہے 


اوک दी কটা অটুট‏ وق 


Axa Ang ویپ کر ووفیہ ا‎ টি Aa فوع نوف‎ জুনু, ضو‎ Ag बिम] वै, 
کہ‎ इग की RD وف‎ সখ, وہ کوچہ‎ খু অদুদুট چیہ‎ 
(টি অতনু) 
تی ہمد‎ 
جج‎ , জট थ क हो a সুদ ع‎ शुष्ण অহ অথ جو چٹ چیب‎ ইট ٹڈ‎ दप 
নুহ 
१०१. وق‎ ई ॐ 


৯১০৩১ 


اھ এ কটি, দয় ई ও, ছুট‏ وع 
Sh]‏ ود Cae‏ 


شا ڈوو उ, দলা, EÊ वेड‏ کیڈ मिष्टर‏ وو তহ্টুচি 5१,‏ ےم আনু कपड करे‏ نیو 
ام উ उ,‏ وہ अण्णा,‏ وہ हेम, Y5 SAAT লাখ-থাসনি,‏ بقع अम Ê, < गाद RE]‏ 


او ای و شور হু‏ 


१०१, ؤ وھچ‎ शु त्रे قوج‎ শা 


9०29 


प्रिय धरू, शे पडळ, AR, اود‎ 


A ہہک‎ ०० ~ ہہ‎ 


AZA] IHS AAD E শট KK 225 


Ê অটুট Ya FD ERÊ YA وو فچدو تہ‎ काही गक गक বলা इमेव FÊ 


qz xaz KÊY, Aq ও 


Sa‏ ہہ 


YA, مو قد و‎ স্তর, অচঠ بد‎ क r ŞAP 
বুনন উট, RD ھوےؤ وت ھن‎ अकुव, 


0 


০, ই हैं 5 EE 


ہو_ 
9 
021 
A‏ 


হুস্ট 5‏ م रि‏ کے কট, द इक्षा केकी वषु‏ د আটক‏ ,28 چٹ উতম,‏ نوہ 


%- ا 


गणि qa] FD AAS 
9৯৫. ड 354 उ 


रे, १-१०, भेत মলা কটি, थे ईहन बस्ती হব वृ سٹو‎ 


9०७ ठे 

A नहु 35-‏ وچ बै,‏ سسڈوہ ইস,‏ سٹو पमु, हि‏ کب یہو E FÊ]‏ رج 
و १३ AD lÊ,‏ و १, বামন पृषु] AFR, খু अ,‏ وہ ,تس یسا ইত, RAÊ‏ تچ 
Axa]‏ موی गी‏ قب হলাম দুইটি‏ کمن یسب مو یع শট উট‏ وو 2 ,5 ŞTÊ, सज‏ 


9०० মহন कुक মহ 557 کچ‎ 
हैती, 55_88, णेत کو‎ বঁটা অমন «EE 


Eagar وریڈوجید×‎ Ax aug agent] x SD पुव Ag Ag ag, जिते aR 


वा स्ट بھی بیمھمییہڈ وم مد وہ ہت‎ विये, আহ 


نے !وو مود ووت 


A LAS 


A5 او‎ ইল aR, جو‎ AD سو‎ अगे 


اتا ا ا शुरू‏ ہو 
اکچ মু ভা रुण FAR, শাম ইটা गुण अर a‏ 


नेक a5 5 जि ARID ٢ sr) کے‎ গা 


৪১ 2 a 


KF NBR उह NA 3‏ ظا چیہ 


9०४, یب‎ उ पहु অন کچ مھ وہ‎ गश्च गीत 


oN 


NKR, EBA, NR, फेक শী‏ کی وج ہی ہج AFA,‏ ای ہر زی تب ا خرن اش 
महे আনু‏ ہہ DATA‏ 5وس تلق ভা दु “HERD S| हवि) उक‏ کس ریس বঁটা ARD‏ 


७५ bo fl AS ০৬ 


वषव सुदा ধনী 5چھ‎ আই र | 5 अंडे गा ۹4 पप प E) र मग ६ 
| মন नु) মহল क | وڈ‎ | ৪8 गह সু 3 ত্র 


Axe Aza Şê] £ यातमि چھ‎ कू, ছুটি 4g Sg Ax x نچ‎ RADA 6سچھے‎ RR नुमि 


उस A-A, दस RF, AF বুৰ) ۳۸88م‎ সম | 


१९१. নন وب موہ‎ 


০৩১ ० ०५०५ Pn Sd ~ 


55-१3, শাম গু, আটক ममं جوب‎ কা gû وق‎ <a गए शके गुरश 


७ 
१९०, کے‎ মম हर যাহ قد‎ টা 


पय पावडे, हेरे ও‏ عق অনন্ত‏ اوھ کچھ प्या ERY उ‏ جج يہ و کیو کے 


হম প্রৰ্মহুনএ KED हई যাম عو‎ ঘাষ্ট 5 THREE, কথ্য ही মনু, মহ্দুয دوجو‎ शून 


31 اڈ 


کک کا १९१,‏ 


NO 


थे,‏ وو বুট Ra]‏ ضف थी,‏ چٹ सा सुस,‏ فوخ RD‏ و جک قب وع سس 
वसर, भमर‏ ڈوم وھ قد নগ্ন,‏ وو کو ڈوو দুষ্ট थे, আজ गोवे আনুন‏ وع दस्तक‏ تن 


সপ nd 


१९५, 5 
îa AX কা শার্ট गक A, জুন وو‎ गम्य 
१५७, अशु اک‎ 


Ag, स तिये, আটক ےھ‎ কটা وہ‎ Ag کی‎ বধ, urê Rg سم‎ एत পু? 


امو وا وہس 


१९०, অনু کل‎ उ 
جوا کو‎ ইহ केत کے‎ তা اچ‎ XÊ ax اما اہ دس‎ उडू اذہ‎ 


१५. हूं اناج‎ 


سح 


ইট وق‎ বহ क इ gq چک‎ डी कू হিট দুখ 


9५४०, یتیج‎ 


AS 2২৪১ 


हुए १९ गहू EAD আই ইটা 4D کیم کع‎ 5% एह गढी کے‎ म्ह چم‎ Ag توعد‎ गह 
अवमे EX وڈ‎ আট, নষ্ট गण A ३३६ وو‎ 
१७०, নি म 


क की اہ‎ 
he) 


S 


টু আই এটি, ود‎ U ও 


कासार 
मप ERS আহ وو جع‎ क्त मस दुसे भर. اچ‎ দুটি ८6२ _ एः 
१७2 रिधर 


حي 


eg کم‎ কটি Rega ঘি AB वम 


aE 


০৩১ 


सग TARDY مد‎ शोत AD ترجہ‎ খুইলা 


१७०, چچ‎ आहुश्‌ पश 
रे) مود وچب‎ Rea, आशु, تمہ‎ arê, A کی‎ 75 ঈদ হী यप 
ইমান गष af, ئ۶‎ f و‎ प, 5 শী قحب یہ ے < وو‎ (095) नै, gg نس‎ 


ak, «KA शरे (92७) RK, ধর “शङ (१,२०) Rg, Ag 5 a agg erga,‏ کو 


Arg ag उ, 3, RD وق‎ কটা অন) Aa gD आमा Ê EÊ Ag अगुरु 5و‎ 
کیہ‎ अवेर आ وم‎ गद ڈیہ کون‎ बद्रि وہ‎ “ह, অচুন पुटे गयम وھ‎ गष डड اوچہ شدہ‎ 


१७५. गज ও 
کہ چشچڈ م‎ কটি, وہ‎ छु री RD نکی‎ 


१७५ وو‎ 


Aa = 


चहु چب‎ ঈশা ने, हाफ দু ag, وو‎ 9F I, 3 শুট وہ‎ BX xaê] शेष حق‎ 
ود‎ हुओ, এ अस, সুচি गोण नवि, लो تہ‎ मा جو‎ Reg ঘু Re, ন্ট ونود‎ म असी) ইন ag 
शु ا55 کی‎ ধু টব Raa মুত থা ٢ ड 3-2 | दाश হট EE) ا‎ 


१७०, শাহ মধ 
مہ‎ মুহ বঁটা چاو‎ RD ag 


१७4 शुरू খই اکم‎ 
पु ইহ पर्दै 55 देशप हेमु देशु शरन وو‎ 226 রহ कि 


१७९ शर्‌ FN গায়ু সী शुत डौ 


७० سید‎ ~ ০ د‎ NOS SN OS 


KÊ অজু AFAT FF A TAND ADD‏ کو अह‏ ارک 


xare Ag Ap] বায় کت رج‎ ভু, पवते, बेडे पाडी کیہ 5وہ‎ পুল چ , وہہ‎ थे, 8 اي‎ 
وی‎ गरे, भेष 


9०9, पवू প্রশ্ন बन्नु کپ‎ 
RR, থম कषे, naa, আটটি थु কটি, কুটি وو کیہ‎ RW کچ‎ अब 


७ 


IAD 3३२‏ اج جو 


१००, গুহা 
छ 
गुरुप xg ঈশা उद्गर गषत RD کوجلیہ‎ শি भकु, गित کہ‎ Ê] کہ ,تمہ‎ 


৪১ 


Af হু, 588, RAN ও, भेम 


کم 


| 


£25 37 


سے 


۳٣ गई سس8‎ ज 


१०१, শা छौ छेदि 


है‏ مہ SRA, ABS अर क तके‏ سم 


سہ_ کہ 


१००, تحت‎ 


ؤہ MR,‏ سے موم QAR, बाण)‏ نیڈ ۱و XE‏ یم 


गदछ ধুঅটুটি उर, जे 5 


१०५, गुठ मेणा 


RR A কটা وت حمصسیقچبہ‎ (९9३७) शुषः, کہ‎ गक RARE 


~ 


হুল‏ تو क्षी ইট‏ یی 


१०७, बु इक शा 


गे इय शण पडके ताहेर‏ چتمچھ وم کچ کیہ ও 5 বঁটা के‏ قب چقہ چیہ ڈیڈ ؤ 
इहं নট श्छ भऽ‏ تلود 

१०५, হনু मेङ्‌ 

शत्‌ हरिर जेठ कठ) A ধূর্ত শুট چووعےہ‎ 

१००, बु झै झगा 

ہر رع ا رت جس سر झा कै‏ 899 ,8چ ھی 

१५०, দু کو‎ 

jag تو‎ की सुकै A लेक ندودوےفور‎ 

959, হট amel 


ুং 


6 


ARA تہ‎ “इ (1 5 ٭‎ 


942 ید‎ গা روہ‎ বন झग] بب‎ Ax गोश गण शक শাছ शत गुड মহ ७ 


ا = 


वपन वळे, ताठ! این‎ व्य वाळ शतो? بویٹ‎ DAA ই, اچس‎ EE EE 85, ৮৮ 
ہے‎ गई ने, <k, ےا‎ বঁটা মটর सह دتھ‎ gË ग gû শষ 


मतेही NRA Arar ছুই 6 30 गाठी त्र, अतु अवश ইদুর Ax वादिति‏ فو शकून गड‏ ایت دع 
এইটি gaa tarê, <4 a TAD कमण‏ کہ বিধর্মী নীট “मुकी dmê‏ 


अरे गण وھ‎ A a गगा, رہ‎ हुई पदति کہ‎ हें ইমন गुठी १० शहत बी 
رت سرت‎ महव A 


१42, दुखू गर्नी 


~ 


सुश गर्थे কটা موہ کپ‎ सुस णय 
রি জি 


সপ্ত ON ہج ےہک‎ 


SEEN गुड) وم‎ एशि 688 aD "RAY 4-4, शु, AA, OT १३३१ 


مہ 


सुनु] DF মুৰ, <5 गह ویش‎ দুধ, ARE NAF दक्ष दि, वेक اط‎ री چک ےوہ‎ 


०५ ०५०५ 


অয় আই, हुए) ATE ग १890 SNE, AANA] 
१५५, 8 गुरे 3 


गुण पपु NE) THT ধা गुण হন Sl) a]‏ ا गर्थे‏ 5% رہ कक‏ تج 


१५७, बु 


Aad मे, शु দুটি सुनिल re8, জীচু- हुई, 5 सर्फ‏ او چپ تنسب 
शरे (९,१३५) लेम, অনু‏ یکچہ اتی मे‏ ؤکچوکیہ জুটি‏ تو f ae ig TEAR, সাধৃষ্ট‏ 
पिष উট‏ روب صود ام دی اوہ FÊ‏ وھ جوا وؤودع می Ê अढे वमु‏ 


RNA‏ د 


AA || IA انتا 55ھ‎ RAI वाति ا‎ এই बसन NPR اعد‎ NAAN NZ و ا‎ हु, AHN 


হে 


94০. ও اج وت‎ 


फे ED बेस‏ ری موہ ڈیم 2R, AB हू বঁটা ওটি‏ ود جو 


کہ ہہ ہہ 


खन আট गत AYLA AD‏ ڈوف و के के‏ تقد A-5, RFA,‏ ےڈ یپ 


5ã آچات‎ 4 E Eb হট [< > x Ta es ग ग सुहु 


942, অজ N गास गुण বছ 33 Ra 


AF, EA, NER, शु LAR, অলী, অন্ত بل جد‎ আটটি भरे হুটা ण पकने 
x gq ae a rg AA शुग E दूने «यु गन गाढेति تس‎ xeb a বটল 


दपि मठे ي‎ = 


سے 


१००. गुत. त 


ہمہ 


৬ চুমু गस কটা शुर रुतत रुर 


NN‏ صحہ S\N a‏ صصح 


RE ৮1 E | शक RYAN, NSF RIE 35०१ RSA AF RATA, KA کہ‎ RD AAA] 


AA AS 


TR, 58 कि TA AEB THD TIA 27 হহ XA RAND FEY बुट NANAK] 
१०५, उत ग सह جو‎ शु 


سم 


A کپ‎ कठ) ভট উই की उतरन गुम ळण गहु 


20 


पश सेव‏ کپ ER, अहु,‏ وو 


सहद हेपि सपक ار نیو‎ 


१०2, AA 


نی टा, A ARD‏ وق 5ম নন, অনু, আচনি णयति Gg‏ عاڈ गुणह‏ یسیو 


~ ১০১০১ 37 کہ‎ ৪১ 


मेदश्च উজ জন্ম, af अऽ? ASE लकर 


9০. শান गा چت چو‎ 1 


ह अभ 5 وڈیں کیہ مھ‎ পাট गक "मर गए) ८१ 


TED ADEN‏ دوہ 


TANER, ग्राम, e-7‏ یدنم 


त 
उरी गिः म جج ےہ‎ 


9०९ অন্ন ا‎ 


সা 


5-E, A فو‎ কটা KÊ A3 بجع‎ पु xD शु Ag 
95৩. aR 


৭১০৫৯ NNN 


ण डड अपम নাট हेड, আদ জুট টিঘীদ ıê? aga 


peu ات‎ 2 


AS ১০৩১ 


۷و وو এ হা‏ چجھ جا 
१०६, অধুনা‏ 


A बैक وڈ‎ xaê, অস্ট वही A= মম্ট ڈو اجوہ وہ‎ ८ ,فو‎ ३ اہو‎ 
दै 


> 
DANN YS ج‎ ৭২ 


“छू হট (१.३०) وچ فو وه‎ ও अत কটা ہے وقو‎ बी स इथे, है 


9 


० 5২ 


5وہ ٹپ অর্থ,‏ چپ |= 


इरे, बे, জুটি জল, আহা‏ ہ-ؤ: 


922, 5% 


এটি ae‏ کہ اوہ प-कर, Aa অর্থ কটা ইট হা নটি‏ بقمم ود تو 
जक]‏ 
وج :700 


ama چو محمد وڈ جدہ‎ वि BF भेद अ 5ڑوہ‎ মুখ ण area AF, 


ल, শীচুটি निनु, & তা মুন, یہ‎ RÊ, ए? AF, सुकी <2 ELE دہ‎ अ-स, व्ह, قد‎ 
195) وچہیج-ع و‎ FR, सुण ব্রি, আসমা 
२०१, सू झर्यौ 


xD کیہ‎ কটা उप Ata 6چ اود‎ 


202 ७१० মথ तेक اع‎ 


সুখ तेले‏ او षे, ই, जे ह হা a जगद E मणी‏ سے توم 
वरह वेरु‏ 
श 1‏ 20 


৯১০৩১ 


5ؤ روہ ٹپ QF कै‏ وق 1 


০০০, शु र 


YR শ শু 58 इही शरीरि इन 


2९०५ او‎ 


AD শু AE वड) ৪৭) ईवत वेषु 


20% کڈ یہ‎ 
৯০১ AAS ০১৯৮ 


ताठा ঘন 8ت‎ 3 বঁটা طی داش‎ AHD, AAA, اک‎ 


204 ন ग्म 


लऽ गे বঁটা दिवी অই‏ , سی 


न 


8-67, F-0 


9 


है শীর্ঘ কটি یہ‎ স্ব ভা দুটি ANI (इरे تچ‎ বচ वशु و‎ ধলা) BARD 


Da ০৫১ > 


Dg मुख বঁটা AND A= 
299, چ‎ 


है, 7४‏ چھ বইলা हु স্ব, की क्यु‏ ڑچ کک | .3.03 مو 


०५ 5৬ বা ~ 


IDE BRR) दशम, অগা‏ گا 


792, نب یہہ‎ सेस কজ جو‎ আমু गाळू খা 


सवात के یڈ‎ FAY, NAR, अश्रि, اپ 53-5 رحاس‎ संग NBA, دہ ید‎ पुणे, শাম সু 


^ ہہ AN‏ کہ ھ 


টি, وم‎ ইষ্ট یہ‎ অচনুট توق‎ a RK? موجہ‎ | ससह জুটি afta AR দস 


589) 9X جک‎ मदत ससे, 90 डी मुठे द, অনট ইট ADD NRE, हुदै ভা পু 
০৯৮০) 


29% खुळी و‎ गु گا‎ গা 


डे रुण 5B af অন্তু शमयत আখ अण इरे गी 
D3 गक शुकेति आपट وہ‎ তা AR টু ag > 


a Age ধর্ষন हुए হজ, ধু‏ ڑپ ,یی ڑقدمو وڈ TNE‏ یں 
इह गई‏ کپ দ্ধ, অধ,‏ کیپ সত णी gi, जक्ष छा, जी A एक gE‏ وو अहम,‏ 
رف গুম RAN‏ کو فوکیہ वमि गुहे,‏ کہ AY उ,‏ ہو جہ Ag‏ وتوتےغو: 
عہ | ददत বল‏ کو लेग,‏ کپ वेतन‏ 55ک पुत,‏ وچ aay‏ ترجہ आह‏ ہچ दुग,‏ 


समे, জলা, وه‎ টু, शपि AB महू गाद Nga وقد‎ আশ, ڈوو‎ x54 বুট, पेषे 
29, ঝুট টিলা 
DY حم‎ 5 SED इए] 
२9०, 235 सु सुस مہ‎ তু اہ‎ 


5B شر شی‎ AA, جم نو‎ NER, می‎ अहेत আধ 
کچوےہرج‎ ७5 प्रित बै جو وه‎ Nasa ؤؤ‎ agg udu दुम جچد یتوہ‎ sub 
ا‎ 


سم 


| ওটি অনট وت‎ ॐ 


ہہ 


NAA ह आर FETÊ AD maT‏ وع ےیور 


294 سو‎ देस শাম RSNA] 


کہ .وہ ga A AD RNA লাইসটুটি Agra‏ وہ अणी‏ نوہ wra কটি‏ تتیجب 


পালা 


9२, शक सदा لی‎ 


~ A_o 


ARD FAR থুতু aD (9३) হন YD‏ روب शु কটা xD FD Al‏ خیب 


NN AN ०० 


razê کپ‎ ण्ण विणे नु 


२०. छ मछ 


मेव جہ‎ 55| নট इ वेवम 


222 ट्र 5 4 रौ 


RAPT, আমন, উই हें क, अबू উহু A, मुनिषु पय ŞA উন AF (१,३१) RÊ 


महे जेपी qa एप اڑود‎ 3= HF अक) २३३३१ पटक] 


ayn? 


2२३, 525 

gg Aga 52 ह AAR, गष E‏ ڈہ হি, ARÊ ও,‏ وہ یق ঈশা‏ وو سو 
में‏ یق عو থু ४, गऽ‏ ہی راہ وة में,‏ ومن | وہ ےت ڈڑھ तह, जहर उ,‏ وہ ईह,‏ 
उ, ঘট पू‏ ہہ पतग‏ وتوہ के, गडकर‏ کہ وہ ও, 55 খু सूक पे, আট চৰ্ম‏ کچ ک 04 ,4< )58< 
کو موم کیہ rg मी‏ وہ AX गत जता, गत‏ چپ aaa‏ خلت থলি गाम‏ 


~ ৪১ 


থম अ, YD ADD Ê] অথ‏ ہت 


AN صہ‎ 


प 


5১৪১ صہ‎ 


==, ویج‎ कनै ڈگ‎ इ 


2, ০১০১ 


पू AN उ वेते Ê पयत, وتیھ عکم‎ णवे युर, سوہ‎ ददे 1४-५३ बुडी WD 
انتج ویو‎ 


००५, @ हे बै € मू वगण एल و‎ भु उ 


Ara, AAR, AR, بقع‎ aR, و‎ गरणे, শু गुड, भे मे के, शच ६ पे তা سج‎ ZA 
RN کہ‎ 2 गी 


টি मीवति ےد‎ AR Ag ڑہ‎ ७१७७७ 
क्षमया نہک اہ ڈو‎ गृणे دم‎ ঘন کک‎ ছুই गगह 


NAN ¬ পো 


অট AD ای ا نرک و‎ TERE 


22. 


০৮৮]‏ چو دواد গণ 97-৭.‏ نو 


224) वनु 
a 


ہہ 


पः)‏ تق 


Dd = = 


افش چ وا উট‏ 


नछुने আলা وڈ چہ‎ ramê, "g4, وہہ‎ गिगक aged چگکہ‎ २३ کہ ڈو ہہ‎ 
TESÎ TPA गुण, হটে সু اق‎ gig ےہ ےھ‎ হত کم‎ श, لد وچ‎ उ, अणो از اہ‎ 


×۸7 दुडी 
१०, ا کو‎ 


~ 5২ 


क्च हे وہ‎ की स्की اوخ‎ 


है وج‎ E চুমী, মুসা 


दि टॅ ~ 


টু 
অন্ধ DED f45, स مع‎ 


3 


?. प्य کچ‎ 8०8९७ 
a ری‎ वेर xa] 
ae وجب‎ মুখন মুহ वह 
ESEN, গুটি হনু 
A. وو وی وو‎ 

I] |‏ نی او وی 


এ 
सहेति এ इमु 


शाह बह 


~ 


ष 


অহী ÊX AA] 


NENE ŞÊRÊ | 


গ ঘট موہ‎ Agra] 
وا‎ पुग RR, کیپ‎ ۵31 


